
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



ANECT a.s.	 Česká republika - Ministerstvo financí

Č islo smlouvy MF

3302108212013
Tato č ísla uv(irlČjle při jáktw aci

Smlouva

o „Poskytování Služby bezpe čného síťového rozhraní
v lokalitách Finan ční správy a Ministerstva financí"

uzavřená podle ustanoveni § 269 odst. 2 zákona č . 513/1991 Sb , Obchodní zákoník, ve zn ěni
pozdějších p ředpisů a v souladu se zákonem 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni

pozdějších p ředpisů jako nadlimitní ve řejná zakázka na služby zadaná v otev řeném zadávaclm řízení

č .j.: MF-10721412013123-23021D
ev. č .: ANECTIMF11306/1306

(dále jen Smlouva)

mezi:

Č lánek 1: Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo financi

1. Objednatel:

	

se sídlem Letenská 15, P.O.BOX 77, 118 10 Praha 1,
jež zastupuje: Ing. Wagenknecht Lukáš, I. nám ěstek ministra
IČ '00006947
DIČ : CZ00006947
bankovní spojeni: ČNB, Praha 1, č . O. 3328-00110710
(dále v této Smlouvě označováno jen jako „Objednatel" nebo „zákazník")

ANECT a.s.
2 Poskytovatel:

	

se sídlem Víde ňská 125, 619 00 Brno,
již zastupuji p.Ladislav Herynek, prokurista
a p. Pavel Srnka, prokurista
IČ 25313029
DIČ : CZ25313029
bankovni spojena Komerční banka, as., pobočka Brno,
č , ůčtu: 27-666759023710100
zapsaná u rejst říkového soudu v Brně pod sp. zn. B. 2113
(dále v této Smlouvě označována jen jako „Poskytovatel" nebo .,ANECT")

Č lánek 2: P ředmět Smlouvy
Předmětem pln ěni této Smlouvy je poskytováni služeb bezpe čného sit'ového rozhraní, zejména
pak provozu používaných technologii (sm ě rovačú) v lokalitách Ministerstva financi a Finan ční
správy (dále jen FS). včetně implementace, správy, dohledu a servisu těchto technologii.
Součásti p ředm ětu je i implementační projekt zavedeni služeb (dále také .Služba"). P ředmě t
plněni je zajišťován i pro Finanční správu na základě Zápisu o bezúplatném poskytováni služeb
servisu. správy a údržby komunikační infrastruktury finanční správy uzav řeným mezi
Ministerstvem financi a Generálním finan čním ředitelstvím pod č. 201-GF ŘŘ11 30120 1 3 a Č. MF
3302/14812013 dne 19.12.2013

ev č . ANECTlMFl130611306

1Smlouva



ANECT a.s.	 Česká republika - Ministerstvo financi

2 Předmětem Smlouvy je dodávka projektové ř ízené komplexní služby bezpe čného sitového
rozhraní, která v sob ě zahrnuje

Sestaveni pracovního týmu a organizaci projektu.
-

	

Implementa ční projekt, který bude obsahovat
• detailní harmonogram implementace a zahájeni poskytováni Služby.
• návrh šifrováni datové komunikace,
• akceptačni testy,
• návaznosti na stávající služby,
• návaznost na provozované aplikace, QoS,
• návaznost na stávající dohled a správu prvkú.

- Vlastni implementaci technologii Poskytovatele ve všech lokalitách MF a Finan ční správy, v
celkovém počtu 202 lokalit na území České republice, bez p řerušeni provozu (provoz musí být
bezvýpadkově zajištěn v pracovní dny od 7:00 do 17:00).

- Správu technologii.
Dohled za ř ízeni a stavu site v režimu 7x24.
Součásti dohledu bude i provoz elektronické provozní dokumentace (dáte jen ,.EPD") k
dodaným prvkúm a konfiguracím se zajišt ěním vzdáleného p ř istupu k systému elektronické
provozní dokumentace zaměstnancům Objednatele, p řípadně k tomu pověřených externich
spolupracovník ů Poskytovatele. Počet úč tů v systému EPD pro výše uvedené uživatele
nebude omezen.
Realizaci šifrováni komunikace na základ ě Objednatelem schváleného projektu p ř i zajištěni
šifrováni v souladu s nejlepší praxi (Best practices - viz mezinárodni standardy kvality a
řízeni, jako nap ř . ISO 9000 a ISO 14001 dále publikované nap ř. mezinárodni koordina ční
skupinou IETF - tzn. poskytovatel bude uplatňovat při poskytováni služby ty nejlepší známé
zkušenosti, které jediné vedou k zvyšováni efektivity, omezováni rizik spojených s
bezpečnostními úniky a průniky, atd.) a v p řípadě požadavku na zvýšeni úrovn ě šifrováni v
d ůsledku nalezené zranitelnosti v šifrovacích algoritmech č i nedostatečnosti délky šifrovacích
kličú i změny šifrováni po dobu trváni platnosti Smlouvy.
Zajištěni obnoveni Služby v pln ěm rozsahu dle platných SLA
Poskytování Služby v souladu s nejlepší praxi (Best practices) a zajištěni provozu technologii

v souladu s právnim řádem České republiky, obecně platnými normami (nap ř. ISO 9001, ISO
27000, ISO 20000) a pokyny výrobce.

- V p řípadě kompatibility dodaných technologii s již pořízenými nástroji Objednatele pro dohled
a správu, zajistit sou č innost p ři zač leněni těchto technologii rovn ěž do těchto nástroj ů
Objednatele (nap ř . MRTG, CIC, etc.).

-

	

Zajištěni flexibility Služby s ohledem na zm ěny topologie komunikační infrastruktury (dále jen
Kf), nap ř v d ůsledku změn organizační struktury.
Spolupráce se správci LAN sítí.

- Nastaveni, správa a pr ůběžná aktualizace QoS na sm ě rovač ich die požadavků Objednatele
a v souladu s katalogovými listy KIVS pro služby do CMS i pro komoditni služby, (podpora
QoS dle PROF 5).
Správa a podpora Access listů - řízení silového p řístupu v rámci WAN, předpokládaný po čet
pravidel uvedených v Access listech na jednom směrovač i v rámci Služby se pohybuje v řádu
desítek.
Spolupráce se správci WAN sítě FINet, t řetích stran (správci LAN, poskytovatelé datových a
hlasových služeb).

v rozsahu a za podmínek stanovených v P řílohách Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout pln ěni v souladu s touto Smlouvou.

3. Objednatel se zavazuje

a) v p řípadě řádně poskytnutého plnéni p ředmě t Smlouvy p řevzít a platit za něj dohodnutou
cenu,

b) poskytovat Poskytovateli při plněni předm ětu Smlouvy nezbytnou sou č innost, uvedenou
ve Smlouvě nebo v P ř íloze č 5

ev č AIdECTIMF1130611306

Smlouva

	

2



ANECT a.s.	 Česká republika - Ministerstvo financí

ÍnA

Č lánek 3: Specifikace místa a zp ůsobu plněni p ředmětu Smlouvy
1. Místem plněni je Ministerstvo financi - Letenská 15, 118 10 Praha 1 a dislokovaná pracovišt ě ,

jejichž soupis je uveden v P ř lloze Č. 1 této Smlouvy a Generální finan ční ředitelství - Lazarská
1517, 117 22 Praha 1 a jemu pod ř ízená územní pracovišté, jejichž soupis je uveden v P ř íloze č . 1
této Smlouvy.

2. K jednáni ve vzájemném styku smluvních stran ve věcech organizačních a technických podle této
Smlouvy jsou oprávněni:

za Poskytovatele:

	

p. Michal Mejzr

	

tel: +420 271 100 208
nebo

	

p Martina Liebová

	

tel.: +420 271 100 300
za Objednatele

	

p. Lud ěk Novotný

	

tel : +420 257 041 111
nebo

	

p. Jan Kalach

	

tel.: +420 257 041 111

3. Způsob plněni p ředmětu Smlouvy

3.1. Poskytováni Služby bude na dobu neur č itou s možnosti předčasného ukončeni na základé
pisemné výpovědi s 6-ti mě siční výpovědní lh ů tou.

3.2. Obecné podmínky servisní podpory Poskytovatele jsou uvedeny v P říloze č . 3 - Obecné
podmínky technické podpory ANECT SUPPORT ® této Smlouvy.

3.3. Jednotlivé služby, jejich rozsah, podmínky SLA a odpov ědnosti jsou definovány v P říloze č . 2
- Technická a servisní specifikace sluteb této Smlouvy.

3.4. Elektronická provozní dokumentace bude p řístupná určeným pracovníkům Objednatele
prost řednictvím systému EPD v dohodnuté struktu ře informaci.

Č lánek 4: Cena
Celková cena bez DPH uvedená ve Smlouvé je sjednána dohodou smluvnich stran podle zákona
č .526/1990 Sb., o cenách, ve zn ěni pozdějších p ředpisů a je cenou kone čnou a nepřekroč itelnou,
která zahrnuje veškeré náklady souvisejici s komplexním zabezpe čením plněni p ředmě tu
Smlouvy .

Celková dohodnutá smluvní cena za roční plnění Smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran ve výši:

bez DPH 3.911.988,- Kč (slovy: t(i-miliony-devět-set-jedenáct-tisíc-devét-set-osmdesát-osm korun
českých), DPH 821 517,48 Kč (slovy: osm-set-dvacet-jedna-tisíc-p ět-set-sedmnáct korun českých
č ty ř icet-osm halé řů ), včetn ě DPH č iní 4.733.505,48 Kč (slovy čtyř i-miliony-sedm-set-tř icet-t ři-tisic-
pět-set-pét korun českých č tyř icet osm halé řů ) p ř i v současnosti platné sazb ě DPH 21%.

Celková dohodnutá smluvni cena dle odst. 2. tohoto č lánku bude rozložena do m ěsíčních úhrad
ve výši bez DPH 325.999,- K č (slovy: t ř i-sta-dvacet-pět-tisíc-devét-set-devadesát-dev ět korun
českých), DPH 68.459,79 Kč (slovy: šedesát-osm-tisíc-č ty ř i-sta-padesát-devět korun českých
sedmdesát-devět haléřů ), včetně DPH č iní 394.458,79 Kč (slovy: tř i-sta-devadesát-čtyř i-tisíc-čtyř i-
sta-padesát-osm korun českých sedmdesát-devét haléřů ) p ř i v současnosti platné sazb ě DPH
21%.

Dari z p ř idané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších p ředpisů , ke dni uskutečněni zdanitelného plnéni. V p řípadě změny
zákonné sazby DPH bude Poskytovatel fakturovat DPH v sazb ě platné v den zdanitelného plněni.
Taková změna sjednané ceny nebude smluvními stranami považována za podstatnou zm ěnu této
Smlouvy a nebude tedy vyžadovat uzav řeni dodatku ke Smlouvě .

Č lánek 5: Platební podmínky
Datem uskute čněni zdanitelného plněni ve vztahu upraveném touto Smlouvou je vždy poslední
den měsíce, v němž je poskytována komplexní služba bezpe čného sí ťového rozhrani.

Právo fakturovat předmět plněni vzniká po jeho p řevzetí, což Poskytovatel bude deklarovat
př ipojením Objednatelem potvrzeného M ěsíčního výkazu poskytováni Služby bezpečného
sírového rozhrani (vzor je uveden v P ř íloze č . 3) podepsaným oprávněným zástupcem
Objednatele k faktu ře.

Smlouva

	

3

ev č ANECTIMFl1306J1306



ANECT a.s.	 Česká republika - Ministerstvo financí

3. Vystavený da ňový doklad! faktura musi obsahovat.
a) rozepsání položek p ředm ětu plnění p řesně die Smlouvy,
b) uvedeni jejich jednotkových cen,
c) zakázkové č íslo Smlouvy,
d) úplné bankovní spojeni Poskytovatele včetně zejména č ísla účtu Poskytovatele,
e) veškeré náležitosti dle § 28, odstavec 2, zákona č . 23512004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty, ve
zněni pozdějších p ředpisú,
f) náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 13a obchodního zákoníku.

4. Společné s fakturou - da ňovým dokladem je Poskytovatel povinen p ředložit Měsični výkaz
Originál Mě sičnlho výkazu p řipojený k faktu ře musí být s p ředepsanými jmény zástupců obou
smluvních stran a musí být těmito zástupci vlastnoru čně č itelné podepsán.

5. Splatnost řádné vystaveného da ňového dokladu - faktury č iní 21 dnú ode dne doru čeni
Objednateli.

6. V roce, v n ěmž je uskutečňováno plnéní, musí být faktura doru čena nejpozději do 15.12.,
nedohodnou - li se smluvní strany jinak.

Objednatel má právo da ňový doklad fakturu Poskytovateli p řed uplynutím lhůty splatnosti vrátit.
aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-ii nesprávné údaje, nesprávné náležitosti
požadované ve Smlouvě , chybi li na da ňovém dokladu - faktu ře některá z náležitostí, chybi-li
originál Mě síčního výkazu, nebo obsahuje jiné cenově údaje nebo jiný druh č i množství p ředmě tu
plnění než dohodnuté ve Smlouvě . Nová lhůta splatnosti v délce 21 dn ů počne plynout ode dne
doručeni opravené faktury - daňového dokladu Objednateli.

Platby budou probíhat výhradn ě v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou
uvedeny v této měně .

Č lánek 6: Sankce a náhrada škody
1. V případě prodlení Poskytovatele s pln ěním jakékoliv povinnosti v termínu vyplývajícím z této

Smlouvy č i právních p ředpisú má Objednatel právo uplatnit vůč i Poskytovatelovi smluvni pokutu
ve výši 0,05 °/a (slovy: pět setin procenta) z celkově ročni ceny p ředm ětu plněni včetně DPH za
každý i započaty den prodleni.

2. Př i nedodrženi terminu splatnosti řádné vystaven ě faktury Objednatelem je Poskytovatel oprávn ěn
požadovat úhradu úroku z prodleni. Výše úroku z prodleni se bude ř ídit na řízením vlády 6
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodleni a nákladú spojených s uplatn ěním
pohledávky, určuje odměna likvidátora. likvidačniho správce a č lena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravuji n ěkteré otázky Obchodního v ěstníku a ve řejných rejst ř ikú
právnických a fyzických osob, v platném zn ěni..

3. Vyú čtováni smluvních pokut resp. úrok ů z prodleni dle odst. 1. a 2. tohoto č lánku bude provedeno
vždy v rámci nejbližší následné m ěsiční platby za pln ěni Smlouvy. jako samostatná položka
př íslušného daňového dokladu (faktury).

4. Jakékoliv omezováni výše p řípadných sankcí se nep ř ipouští.

5. Žádná ze smluvních stran neni odpov ědná za prodlení svých závazkú v rozsahu, v jakém je
prodleni zpúsobeno prodlením s pln ěním závazků druhé smluvní strany, zejména v p řípad ě
neposkytnuti požadované sou č innosti vymezené ve Smlouv ě .

6. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazek stanovený touto
Smlouvou.

Okolnosti vylu čující odpovědnost podle § 374 Obchodního zákoníku nemají v souladu s § 300
Obchodniho zákoníku vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

Zaplacením jakékoliv smluvni pokuty uvedené v této Smlouv ě neni dotčeno právo smluvních stran
na náhradu zpúsobené škody v plné výši.

Poskytovatel odpovídá za veškeré škody zpúsobené Objednateli porušením svých povinnosti,
porušením ustanoveni této Smlouvy nebo jiným protiprávnim jednáním a za škody vzniklé v
důsledku vad plněni, a to v plné výši. O náhrad ě škody platí obecná ustanovení obchodniho
zákoníku

ev č : ANECTlMF1130611306

Smlouva

	

4



'nbft..
-n•n

	

ANECT a.s. Česká republika -- Ministerstvo financí

s

10 Jakákoliv ustanoveni týkajicf se omezeni výše č i druhu náhrady škody se nep řipouští.

Č lánek 7: Práva a povinnosti smluvnich stran
1. Poskytovatel se zavazuje, že p ředmět pln ěn' bude věcně a právně bezvadný a odpovidajici

právním p ředpisům a závaznými doporučujícim normám platným v České republice.

2. P ředmět plněni musí vyhovovat bezpečnostním standard ům, jejichž použiti je obvyklé
u obdobných produktů , a musí svou technickou úrovni odpovidat zadávacím podmínkám
Objednatele v oblasti bezpečnosti a provozu informa čních a komunika čních technologií.

3. P řed uskutečněním p ředáni předmětu plněni (zahájeni poskytován) Služby) bude Poskytovatel
prokazateln ě informovat oprávn ěného zástupce Objednatele uvedeného ve Smlouv ě o
p ř ipravenosti k p ředán(. Datum p řevzetí musí být stanoveno po projednáni se zástupcem
Objednatele tak, aby mezi doru čením oznámeni a datem p řevzeti uplynulo nejméně W. (5)
pracovních dni.

Pokud to není v rozporu s povahou p ředmětu plnění, must být ke každému funkčnímu celku
Nln p ř iloženy doklady nutné k jeho p řevzetí a užíváni. návod k použiti a p ř ípadná dalši nezbytná

dokumentace (nap ř . prohlášeni o shod ě, atesty, prohlášeni, že byly použity materiály a
technologie v souladu s p říslušnými zákony a p ředpisy, prohlášeni o respektování

	

Ctb.

	

enviromentálnfch požadavk ů daných platnými závaznými p ředpisy) Veškerě dokumenty uvedené
v p ředchozí vě tě musí být v českém jazyce.

5. Předáni předmětu plněni bude doloženo M ěsíčním výkazem poskytováni Služby bezpe čného
sft'ového rozhraní, podepsaným oprávněným zástupcem Objednatele.

6. V p ř ípadě neposkytnutí nezbytné sou č innosti Objednatele lze po vzájemn ě dohod ě prodloužit
termín pln ěni Smlouvy. Dohoda podle p ředchozí věty musí být písemná a musí mít formu dodatku
k této Smlouvě .

7. Objednatel nabývá práva k užíváni p ředmětu pln ění (například licenci, dokumentaci ) dnem
p řevzetí p ředmě tu plnění Objednatelem.
Objednatel je oprávněn užívat p ředm ět plněni od data jeho protokolárního p řevzeti a nebezpeč i
škody na p ředm ětu plnění p řechází na Objednatele p řevzetím tohoto pln ění. Za užiti předm ě tu
plněni podle p ředchozí věty se však nepovažuje jeho ov ěřování a testováni.

9 Objednatel umožni zaměstnancům Poskytovatele p ř istup:

a) do objektů , místnosti a k za řízením v rozsahu nezbytném pro pln ěni těto Smlouvy,

b) k informacím nutným pro spln ění p ředmě tu Smlouvy.

10. Objednatel a Poskytovatel se zavazuji vzájemn ě spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

	

©

	

potřebné pro řádné pln ěni svých závazk ů Strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněni této Smlouvy.

11. Objednatel se zavazuje vyvinout takovou sou č innost, která může být Poskytovatelem oprávn ě ně
požadována k umožnění řádného pln ěni Smlouvy, a kromě závazků uvedených v předchozích
odstavcích je zejména zavázán zajistit pot řebnou účast odpovědných osob Objednatele a jeho
dodavatelů a dostatečné pracovni prost ředí pro zam ěstnance Poskytovatele podílející se na
plněni Smlouvy v objektech Objednatele. Bráni-li Objednateli jakákoliv okolnost v pln ěni
požadované sou č innosti, oznámí to Poskytovateli písemně a bez zbytečného odkladu.

12. Poskytovatel v p ředstihu 5 pracovních dn ů p ředá Objednateli závazné terminy a konkrétní
požadavky na sou č innost p ři realizaci Služby v dané lokalitě Objednatele. Poskytovatel se
zavazuje pro napln ěni předm ětu Smlouvy spolupracovat s dodavateli Objednatele. zejména ve
vztahu k integraci sm ě rovače do sítí LAN a WAN (IP/MPLS) Objednatele.

13. Poskytovatel ve spolupráci s Objednatelem se zavazuje realizovat zm ěny počtu směrovačů
a lokalit GFŘ nebo pracovišt' Auditniho orgánu MF s p řihlédnutím ke všem okolnostem v co
nejkratším možném čase.

ev. č .. ANECTlMF! 130611306

Smlouva

	

5



ANECT a.s.

	

Česká republika - Ministerstvo financi

Č lánek 8: Zvláštní ujednání
Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou p ř i plnění této Smlouvy dodržovat veškeré
obecně závazné české právní p ředpisy vztahující se k vykonávané č innosti, zejména p ředpisy
o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, dále interní p ředpisy Objednatele, p ředpisy o vstupu
do objektů Objednatele a o bezpečnosti systěmů , a budou se ř ídit organizačními pokyny
odpovědných zaměstnanců Objednatele. Poskytovatel navrhne s odsouhlasením Objednatele
systém fyzického p ř ístupu pracovník ů Poskytovatele a prokazováni totožnosti s oprávn ěním
přístupu do objektů Objednatele včetně aktuálního stavu servisních pracovník ů zve řejněných
např na Servis Desk, tj. jejich p ř ítomnost, dovolenou p ř ípadně další stavy.

Č lánek 9: Odpovědnost
Poskytovatel odpovidá za řádné, kvalitní, bezvadné a včasné prováděni svých závazk ů podle této
Smlouvy a za to, že p ředm ět těchto závazk ů bude proveden v souladu s p ř íslušnými platnými
normami (nap ř. ISO 9001, ISO 27000, ISO 20000) a právními p ředpisy.

Č lánek 10: Vyšší moc
Pro účely této Smlouvy „vyšší moc" znamená událost, která je mimo kontrolu smluvních stran,
nastala po podpisu Smlouvy, ke které došlo bez zavin ěni Smluvních stran a která však nezahrnuje
chybu č i nedbalost jedné ze stran. Takovými událostmi se rozumí zejměna války a revoluce,
přírodní katastrofy, epidemie, karanténni omezeni, dopravní embarga, vyhlášeně generální stávky
v p říslušných průmyslových odvětvích. Jestliže vznikne situace zavin ěná událost( vyšší moci,
dotčená strana okamžitě uvědomí druhou smluvní stranu písemn ě o takových podmínkách a jejich
př íč iné. Pokud není jinak stanoveno písemně ze strany dotčené, bude druhá smluvní strana
pokračovat v realizaci svých závazkú podle Smlouvy tak, jak je to možné a bude hledat veškeré
rozumné alternativní prost ředky pro realizaci části, kde nebrání vyšší moc.

Trvá-li vyšší moc déle než 3 m ěsíce, smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy okamžit ě .

Č lánek 11: Ochrana informaci
1. Obě smluvní strany berou na v ědomi, že originál podepsané Smlouvy bude v elektronické podob ě

zve řejněn na internetových stránkách Objednatele a dle zákona o ve řejných zakázkách na profilu
Zadavatele (Objednatele), a to bez časového omezen(.

2. Obě smluvní strany se zavazuji udržovat v tajnosti a nezp řístupnit třetím osobám d ů věrné
informace (Jak jsou vymezeny níže) Povinnost poskytovat informace podle zákona č 106/1999
Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve znéni pozd ějších předpisů není tímto ustanovením
dotčena.

3. Za důvěrné informace se považuji veškeré následující informace:
a) veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti s touto Smlouvou;
b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost ml čenlivosti Objednatele;
c) veškeré další informace, které budou Objednatelem ozna čeny jako d ůvěrné ve smyslu
ustanoveni § 152 zákona č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ěni pozdějších p ředpisů .

4. Povinnost zachovávat ml čenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na informace:
a) které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném p řístupu k informacim, ve zněni pozdějších p ředpisů
b) které jsou nebo se stanou všeobecně a ve řejně přístupnými jinak, než porušením právních

povinnosti ze strany Poskytovatele;
c) u nichž je Poskytovatel schopen prokázat. že mu byly známy ještě před přijetím těchto

informaci od Objednatele, avšak pouze za podmínky. že se na tyto informace nevztahuje
povinnost mlčenlivosti z jiných d ůvodů ;

d) které budou Poskytovateli po uzav řen( této Smlouvy sděleny bez závazku ml čenlivosti t řetí
stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána;

e) jejichž sdě leni se vyžaduje ze zákona.

)

ev. č „ ANECTIMF1130611306

Smlouva

	

6



ANECT a.s.	 Česká republika - Ministerstvo financi

5. Důvěrné informace zahrnuji rovn ěž veškeré informace získané náhodn ě nebo bez v ědomi
Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv t řetí strany, které se týkají
Objednatele č i plněni této Smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazuji, že nezp ř ístupní jakékoliv třetí osobě důvěrné informace druhé strany
bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv form ě , a že podniknou všechny nezbytné kroky k
zabezpečeni těchto informaci. Poskytovatel je povinen zabezpe č it veškeré dúvěmé informace
Objednatele proti odcizen) nebo jinému zneužiti.

7. Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace užije pouze za ú čelem plnění této Smlouvy. Jiná
použiti nejsou bez písemného svoleni Objednatele p řípustná.

8. Poskytovatel je povinen svého p ř ípadného subdodavatele zavázat povinnosti ml čenlivosti a
respektováním práv Objednatele nejmén ě ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém
vztahu zavázán sám.

9. Trváni povinnosti mlčenlivosti podle tohoto č lánku je stanoveno po dobu 5 let od ukon čení
smluvniho vztahu.

10. Závazky vyplývající z tohoto č lánku včetně závazk ů vyplývajicich z odst. 1 není Poskytovatel
oprávněn vypovědět ani jiným zp ůsobem jednostrann ě ukonč it.

11. V případě , že některá ze smluvních stran poruší nékterou z povinnost) vyplývajících z tohoto
č lánku, je druhá strana oprávněna požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč (slovy:
jedno sto tisíc korun českých) za každý p ř ípad porušení.

Č lánek 12: Práva duševního vlastnictví
Poskytovatel je povinen zajistit, aby p ředmět plnění dle této Smlouvy byl bez právních vad,
zejména aby nebyl zatižen žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prosp ěch třetí strany nebo která by jakkoliv omezovala
užiti p ředmětu plněni. V p ř ípadě porušeni tohoto závazku je Poskytovatel v plném rozsahu
odpovědný za případné následky takového porušeni, p řičemž právo Objednatele na p ř ipadnou
náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.

Č lánek 13: Rozhodné právo
1. Tato Smlouva se ř idl právním řádem České republiky.

2. V souladu s § 262 odst. 1 obchodního zákoníku smluvní strany sjednávají, že závazkový vztah
založený touto Smlouvou se řídi obchodním zákoníkem.

3. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo z jejího porušeni,
ukončeni nebo neplatnosti budou rozhodovány obecnými soudy České republiky.

4. Smluvní strany podle § 89a občanského soudního řádu určují jako místné p ř íslušný soud
Obvodní soud pro Prahu v p řípadě , že podle procesních p ředpisů je k rozhodováni v ěci
příslušný krajský soud, ur čuji smluvní strany jako místn ě př íslušný soud M ěstský soud v Praze.

Č lánek 14: Ukon čení Smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurč itou.

2. Ukončením Smlouvy nejsou dot čena práva povinnost mlčenlivosti a další ustanovení Smlouvy,
která podle svého obsahu mají trvat i po zániku smluvního vztahu.

3. Smluvní vztah vzniklý na základ ě této Smlouvy může být ukončen i před uplynutím doby uvedené
v odstavci 1. tohoto článku výpovědí, písemnou dohodou obou smluvních stran a dalšimi
způsoby stanovenými právními p ředpisy.

4. Smluvní vztah vzniklý na základě této Smlouvy m ůže být ukončen pisemnou výpovědi kterékoliv
smluvní strany i bez udáni d ůvodu s 6- ti měsíční výpovědni lh ů tou. V případě výpovědi zaniká
smluvní vztah založený touto Smlouvou uplynutím 6. měsíce následujícího po měsíci, ve kterém
byla písemná výpověd doručena druhé smluvní straně .

5. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy z d ůvodů uvedených v této Smlouv ě a dále
z důvodů uvedených v zákoně , zejména v p ř ípadě podstatného porušení Smlouvy ve smyslu
ustanoveni § 345 obchodního zákoníku, pokud podstatn ě porušeni Smlouvy, které je d ůvodem

ev. L. ANECT1MF1130611306

Smlouva

	

7



ANECT a.s.

	

Česká republika - Ministerstvo financi

pro odstoupen) od Smlouvy, nebylo zp ůsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle
ustanoveni § 374 obchodního zákoníku.

6. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujicich p ř ípadech:
a) bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele;
b) Poskytovatel podá insolven čni návrh jako dlužník, insolvenční návrh podaný proti

Poskytovateli bude zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku
Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovatelovi vydáno jiné rozhodnuti s obdobnými
úč inky;

c) Poskytovatel bude odsouzen za úmyslný trestný č in.

Za podstatné porušeni Smlouvy Poskytovatelem, které je d ůvodem pro odstoupeni Smlouvy ze
strany Objednatele, se považuje zejména:
a) prodleni Poskytovatele s dodánim p ředmětu plněni o vice jak 30 kalendá řních dni po

terminu plněni;
b) porušeni povinnosti Poskytovatele odstranit vady p ředmě tu plněni ve lh ů tě 30 kalendá řních

dní od jejich oznámeni Objednatelem;
c) realizace p ředmětu Smlouvy v rozporu se Smlouvou č i právními p ředpisy;
d) nedodržováni jiných závazných dokument ů č i předpisů Poskytovatelem (zejména předpisů

upravujících bezpečnost a ochranu zdraví p ř i práci, požárni bezpečnost apod.);
e) jiné porušeni povinnosti Poskytovatele, které nebude odstran ěno ani do 30 kalendá řních dni

od doru čeni výzvy Objednatele.

Za podstatné porušeni Smlouvy Objednatelem, které je d ůvodem pro odstoupeni Smlouvy ze
strany Poskytovatele. se považuje:
a) prodleni Objednatele s úhradou faktury - da ňového dokladu o vice jak 30 kalendá řních dni,

př ičemž nárok na úrok z prodleni není tlmto ustanovením dotčen;
b) prodleni Objednatele s poskytnutím sou č innosti o vice než 30 kalendá řních dni od

prokazatelného doručen( písemné výzvy Poskytovatele.

9. V p řípadě odstoupeni podle odst. 6 pism. a), b), d) č i e) tohoto č lánku je po marném uplynuti
př íslušné 30denni lh ů ty Objednatel oprávn ěn od Smlouvy jednostranné odstoupit, a to bez
jakýchkoliv sankci ze strany Poskytovatele.

10. Objednatel je v p řípadě odstoupeni od této Smlouvy oprávn ěn podle své volby bud odstoupit od
Smlouvy jako celku nebo odstoupit pouze od části Smlouvy, která bude v dob ě odstoupení
nespln ěna. V p řípadě částečného odstoupení od Smlouvy se cena dila snižuje o částky
př ipadající na plněni, která v důsledku odstoupeni Poskytovatel neni povinen provést č i
poskytnout. V p řípadě úplného č i částečného odstoupeni do Smlouvy je Poskytovatel povinen
vrátit Objednateli cenu díla (byla-li již uhrazena) sníženou o hodnotu plněni, která nejsou dotčena
odstoupenim.

11. Objednatel má v p ř ipadé odstoupeni od Smlouvy (krom ě jiného) nárok na náhradu škody
spoč ívající v náhradě prokazatelných náklad ů , které mu vzniknou v souvislosti se zajištěním
náhradního plnénf.

12. Odstoupeni od této Smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na ustanovení
této Smlouvy č i právních předpisú, které zakládá oprávněni od Smlouvy odstoupit

13. Práva smluvních stran vzniklá p řed platným odstoupením od Smlouvy nejsou odstoupením
dotčena.

14. V př ípadě částečného odstoupeni od této Smlouvy z ůstává tato Smlouva v platnosti ohledně těch
části díla, které nejsou dotčeny odstoupením

15. V p řípadě částečného odstoupeni od této Smlouvy Objednatelem je Poskytovatel povinen do 5
pracovních dn ů od prokazatelného doručeni oznámen( o odstoupeni p ředat Objednateli ty části
díla, které nebyly dotčeny odstoupením, včetně p řípadných zdrojových kód ů a dalších podklad ů
nezbytných k dokončeni díla Objednatelem č i třetimi osobami.

16 V př ipadé částečného odstoupení od této Smlouvy má Objednatel právo dokon č it dílo sám nebo
prostřednictvím jim určené osoby a je oprávněn použít za tímto účelem veškeré části dila, které
nebyly dotčeny odstoupením.

Smlouva

	

8

ev č ANECT1MF11 3 0611 3 06



ANECT a.s.	 Česká republika	 Ministerstvo financi

17. Smluvní vztah skon č i dnem doru čeni oznámeni o odstoupeni od Smlouvy druh ě smluvni stran ě ,
nebo dnem uvedeným v oznámeni.

18. Odstoupen) od této Smlouvy č i jiné ukon čeni smluvního vztahu založeného touto Smlouvou se
nedotýká nároku na náhradu škody, smluvních pokut, ochrany d ůvěrných informaci, zajištěni
pohledávky kterékoliv ze stran, řešeni sporů a ustanoveni týkajici se těch práv a povinnosti, z
jejichž povahy toto vyplývá.

Č lánek 15: Odd ě litelnost
V případě , že by některé ustanoveni této Smlouvy bylo z jakýchkoliv d ůvod ů neplatné č i neůč inné,
nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost ani neúč innost ostatních části Smlouvy. Smluvni strany se
zavazuji nahradit po vzájemné dohod ě dotčené ustanoveni jiným ustanovením, bližicim se svým
obsahem nejvíce ú čelu neplatného č i neúč inného ustanovení.

Č lánek 16: Záruka za jakost
1 Poskytovatel poskytuje na p ředmět plněni specifikovaný ve smlouvě záruku v délce trváni 12

měsíců ode dne převzetí dokončeného a funkčniho předmětu plněn) Objednatelem a ve vztahu
ke službám béži záru ční doba ode dne poskytnutí takových služeb, pokud to povaha p ředmě tu
plněni Smlouvy umož ňuje.

Poskytovatel se zavazuje v záru ční době bezplatné odstranit vady předmě tu plněni do druhého
pracovniho dne od prokazatelného nahlášeni vady Lhů ta stanovená v p ředchozi vě tě platí.
pokud není v P řílohách této Smlouvy stanovena lh ůta kratší. Poskytovatel je povinen vady
odstranit opravou, vým ěnou nebo opětovným provedením vadné části p ředmětu plněni nebo
jiným způsobem stanoveným právními p ředpisy podle volby Objednatele.

3. V p ř ípadě prodleni Poskytovatele s odstran ěním vady p ředmětu plněni nebo nahrazením
vadného předmětu plnění shodným p ředmětem plnění novým, bezvadným ve lh ů tě dle př ílohy Č .
2 je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu uvedenou v článku 6 (Sankce a
náhrada škody).

Pokud Poskytovatel vady neodstraní ve lh ů tě uvedené v p ř íloze č . 2, je Objednatel oprávn ěn
odstranit vady nebo zajistit služby sám nebo prost řednictvím třetích osob a požadovat po
Poskytovateli úhradu náklad ů účelné vynaložených v souvislosti s odstra ňováním vad.
Uplatněním práva podle tohoto č lánku není dotčeno právo Objednatele na odstoupeni od
Smlouvy.

Poskytovatel v rámci záruky odpovídá za to, že p ředmě t plněni bude v souladu s touto Smlouvou
a podmínkami stanovenými platnými právnimi p ředpisy Poskytovatel zejména odpovídá za
shodu funkčního chování a vlastnosti p ředmětu plněni s dodanou dokumentaci a akceptačnim
(nebo dle oboustranné dohody jiným) protokolem a za použitelnost p ředmětu plněni pro účely
vyplývajici z této Smlouvy a jejich p ř íloh.

6.

	

Poskytovatel neodpovídá za vady způsobené následujícími okolnostmi:

a) nevhodnými zásahy do p ředmětu plněni provedenými Objednatelem či třetí stranou nad
rámec úprav schválených Poskytovatelem č i uvedených v dokumentaci p ředmětu plnění;

b) vlivy změn technického a programového vybaveni, které neni sou části předmětu plněni, s
výjimkou p řípad ů , kdy Poskytovatel takové změny schválil nebo kdy takové zm ěny byly
uvedeny v dokumentaci p ředmětu plnění;

c) obsluhou ze strany Objednatele či třetich osob, která je v rozporu s dokumentaci p ředm ě tu
plnění;

d) užitím p ředmětu plnění, které je v rozporu s dokumentaci p ředmětu plněni.
e) vady vzniklé mechanickým poškozením nebo nep řípustným zásahem do vnit řní struktury

dodaného za řízeni (smě rovače).
f) za vady vzniklé provozem za řízeni (smě rovače) v prostředí s nevyhovujicimi provozními

podmínkami (Poskytovatelem definovanými v p říslušné projektové č i jiné dokumentaci)

ev č ANECT/MF /1306/1306

Smlouva

	

9



ANECT a.s.	 Česká republika - Ministerstvo financi

g) za vady zap ř lč iněné vyšší moc(

Tyto závady Poskytovatel odstraní za úplatu. Právy vyplývající z tohoto č lánku Smlouvy nejsou
dotčena ani omezena práva Objednatele z odpov ědnosti za vady vyplývající z právních p ředpis ů .

Č lánek 17: Závě rečná ustanoveni
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a úč innosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouvu lze měnit a dopl ňovat v prúběhu trváni těto Smlouvy pouze dohodou smluvních stran, a

to písemnými dodatky takto ozna čovanými a č íslovanými vzestupnou řadou, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná ujednáni jsou neplatná.

3. V p ř ípadě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých p ř íloh a ustanoveními Smlouvy mají vždy
přednost ustanoveni Smlouvy.

4. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou její následující p řílohy:
P ř íloha č . 1 - Specifikace místa plněni,
P ř íloha Č. 2 - Technická a servisní specifikace služeb,
P ř íloha Č . 3 - Obecné podmínky technické podpory ANECT SUPPORT° verze 2.1
P ř íloha č . 4 - Dostupnost Služby
P ř íloha Č . 5 - Požadovaná souč innost

5. Dojde-li v pr ůběhu trvání této Smlouvy k aktualizaci údajů obsažených v P ř íloze Č . 4, které
nebudou mít vliv na cenu p ředmětu plněni, nepovažuji se tyto zm ěny za změnu Smlouvy.

6. Poskytovatel má povinnost p ředložit Objednateli (osobě jednající jménem MF v rámci
předmětné ve řejné zakázky) v souladu s § 147a odst. 5 zákona seznam subdodavatel ů , kte ř í se
podíleli na pln ěni Smlouvy, a to do 28. února následujícího kalendá řního roku.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise.

Tato Smlouva p ředstavuje úplnou dohodu smluvních stran ohledn ě vzájemných vztah ů , které
upravuje, a nahrazuje veškerá p ředcházej(ci ujednáni a dohody v této p ředmě tné věci, at' už ústní
č i pisemné.

V Praze dne:

	

ó 04 201

	

V Praze dne: Z' • 3,
Česká republika - Ministerstvo financí

	

ANECT a.s.

ng. Wanecht Luká
I. námě'Sték ministra

Ministerstúo financí
I 18 10 1'r,ha I - Letenská 15

8s-
IC: 00006947 DIC: CZ00006947

;ý jjs;]^^^-: = Videňská 2041125

p. L^disláv Herynek
prokurista

p. Pa^(1el Srnka
prokurista

Smlouva

ev č ANECT/NIF1130611306

10

	

..:'

	

1001 F+420 547 100 101
w,tv=:n .' .am

	

DIČ : CZ25313029



wg--.4e	 	 ANECT a.s. 	 Česká republika - Ministerstvo financi

P ř íloha č . 1
Specifikace místa pln ěni

Níže je uveden seznam lokalit včetně poptávaných kapacit p řipojeni a parametrů QoS dle
KIVS:

Po řadové č íslo město ulice č .p./č .o. Profily QoSKapacitalrychlost

1 AŠ Karlova 13 Profil 5 4M
2 BENEŠOV Tyršova 2074 Profil 5 8M
3 BEROUN Tyršova 1634 Profil 5 8M
4 BÍLINA Žižkovo nám ěstí 61 Profil 5 4M
5 BLANSKO Seifertova 712247 Profil 5 8M
6 BLATNÁ T řída J.P Koubka 91 Profil 5 4M
7 Blovice Hradišt'ská 3 Profil 5 4M

'.q
fei

	

8 BOHUMÍN Studentská 1182 Profil 5 4M
9 BOSKOVICE 17.listopadu 6 Profil 5 4M
10 BRANDÝS NAD LABEM STARA BOLESLAV M ě lnická 31 Profil 5 4M
11 Brno nám. Svobody 4 Profil 5 50M
12 BROUMOV Opočenského 60 Profil 5 4M
13 BRUNTÁL Ruská 3 Profil 5 8M
14 BŘECLAV Sladová 1 Profil 5 8M
15 BUČOVICE Slovenská 910 Profil 5 4M
16 BYSTŘICE NAD PERNSTEJNEM Masarykovo nám ěstí 15 Profil 5 4M
17 BYSTŘ ICE POD HOSTÝNEM Masarykovo nám. 1500 Profil 5 4M
18 ČÁSLAV Žižkovo nám ěstí 249 Profil 5 4M
19 Česká Lípa Pátova 2892 Profil 5 8M
20 ČESKÉ BUDĚJOVICE Mánesova 180313a Profil 5 50M
21 ČESKÝ BROD Sportovní 501 Profil 5 4M
22 ČESKÝ KRUMLOV Vyšehrad 169 Profil 5 8M
23 ČESKÝ TĚŠ(N Masarykovy sady 8 Profil 5 4M
24 DAČ ICE Komenského 39N Profil 5 4M
25 DÉČ ÍN Řetězová 1369/2a Profil 5 8M
26 DOBRUŠKA Šubertovo nám ěstí 53 Profil 5 4M
27 DOBŘ ÍŠ Mírové náměstí 1551 Profil 5 4M
28 DOMAŽLICE Msgre.B.Staška 265 Profil 5 8M
29 DTP Karlovy Vary Sportovni 28 Profil 5 16M
30 DVIJR KRÁLOVÉ NAD LABEM 17. listopadu 2929 Profil 5 4M
31 FRÝDEK-MÍSTEK Na Po ř íč í 3208 Profil 5 16M
32 FRÝDLANT Komenského náb řeži 680 Profil 5 4M
33 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Spo řitelní 238 Profil 5 4M
34 FULNEK Nádražní 690 Profil 5 4M
35 HAVÍŘOV-PODLESI Myslbekova 147012 Profil 5 4M
36 HAVLIČKIJV BROD Smetanovo nám ěstí 261 Profil 5 8M
37 HLINSKO Wilsonova 834 Profil 5 4M
38 HLUČ IN Čs. armády 5211 Profil 5 4M
39 HODONÍN Dukelských hrdin ů 365311 Profil 5 8M
40 HOLEŠOV Nám.Dr.E Beneše 59 Profil 5 4M
41 HOLICE Nám.T.G.Masaryka 15 Profil 5 4M
42 HORAŽĎOVICE Blatenská 1081 Profil 5 4M
43 HORŠOVSKÝ TÝN Domažlická 55 Profil 5 4M
44 HOŘ ICE Čelakovského 1023 Profil 5 4M
45 HOŘOVICE Palackého nám. 1417 Profil 5 4M
46 HRADEC KRÁLOVÉ Horova 824117 Profil 5 50M
47 HRANICE Nádražní 332 Profil 5 4M
48 HUMPOLEC P ř íčná 1525 Profil 5 4M
49 HUSTOPEČE Nádražní 35 Profil 5 4M
50 CHEB Hálkova 28 Profil 5 8M

Smlouva

	

11

ev č ANECTIMF/1306/1306



ANECT a.s. 	 Česká republika - Ministerstvo financi

51 CHOMUTOV Bachmačská 1617 Profil 5 8M
52 CHOTĚBOŘ Krále Jana 259 Profil 5 4M
53 Chotilsko Smilovice VZ Vltava Profil 5 4M
54 CHRUDIM Pardubická 275 Profil 5 8M
55 IVANČ ICE Na Spojce 1 Profil 5 4M
56 JABLONEC NAD NISOU Podhorská 2 Profil 5 8M
57 JAROMĚŘ 5.května 121 Profil 5 4M
58 JESENÍK Fuč íkova 1239 Profil 5 8M
59 JIČ ÍN Havlíčkova 56 Profil 5 16M
60 JIČ ÍN Valdštejnovo nám ěsti 1 Profil 5 16M
61 JIHLAVA Tolstého 2 Profil 5 35M
62 JILEMNICE Jungmannova 151 Profil 5 4M
63 JINDŘ ICHŮV HRADEC Česká 1284111 Profil 5 8M
64 KADAŇ Mírové nám ěsti 86 Profil 5 4M
65 KAPLICE Kostelní 124 Profil 5 4M
66 KARLOVY VARY Západní 19 Profil 5 35M
67 Karlovy Vary Sportovní Profil 5 8M
68 KARVINÁ Fryštátská 89 Profil 5 8M
69 Karviná - Nové Město Zakladatelská 974 Profil 5 4M
70 KLADNO Leoše Janáčka 3181 Profil 5 16M
71 Klatovy Machníkova 129 Profil 5 8M
72 KOLÍN Politických vězňů 423 Profil 5 16M
73 KONICE Masarykovo nám. 28 Profil 5 4M
74 KOPŘ IVNICE Kpt Jaroše 395 Profil 5 4M
75 KOSTELEC NAD ORLICI Komenského 583 Profil 5 4M
76 KRALOVICE nám. Osvobozen) 886 Profil 5 4M
77 KRALUPY NAD VLTAVOU P řemyslova 502 Profil 5 4M
78 KRASLICE Palackého 1891 Profil 5 4M
79 KRNOV Albrechtická 39b Profil 5 4M
80 KROMĚŘ IŽ Husovo náměstí 535121 Profil 5 8M
81 KUTNÁ HORA U Lorce 39 Profil 5 8M
82 KYJOV T ř ída Komenského 1360118 Profil 5 4M
83 LEDEČ NAD SÁZAVOU Poštovní 520 Profil 5 4M
84 LIBEREC T ř 1. máje 97 Profil 5 35M
85 LIBOCHOVICE Nám. 5.května 50 Profil 5 4M
86 LITOMĚŘ ICE Masarykova 2000 Profil 5 8M
87 LITOMYŠL J. E. Purkyně 1218 Profil 5 4M
88 LITOVEL Uni čovská 138 Profil 5 4M
89 LITVINOV U Zámeckého parku 948 Profil 5 4M
90 LOUNY Rybalkova 2376 Profil 5 8M
91 LUHAČOVICE Masarykova 137 Profil 5 4M
92 MARIÁNSKÉ LÁZN Ě Hlavni 6611140 Profil 5 4M
93 M ĚLNÍK Tyršova 106 Profil 5 8M
94 MIKULOV Gagarinova 9 Profil 5 4M
95 MILEVSKO Za Radnicí 12 Profil 5 4M
96 MLADÁ BOLESLAV Štefánikova 1406/111 Profil 5 16M
97 MNICHOVO HRADIŠT Ě Turnovská 253 Profil 5 4M
98 MORAVSKÁ OSTRAVA A P Ř IVOZ Na Jizdárně 3165/3 Profil 5 50M
99 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ Nádražní 8 Profil 5 4M
100 Moravské Budějovice Husova 480 Profil 5 4M
101 MORAVSKÝ KRUMLOV Zámecká 8 Profil 5 4M
102 MOST 2. Náměstí 3300 Profil 5 8M
103 NÁCHOD Tyršova 49 Profil 5 8M
104 NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU Lipová 387 Profil 5 4M
105 NEPOMUK nám. A. Němejce 66 Profil 5 4M
106 NERATOVICE Smetanova 1222 Profil 5 4M
107 NOVA PAKA Čelakovského 486 Profil 5 4M
108 NOVÝ BOR B. Egermanna 245 Profil 5 4M
109 NOVÝ BYDŽOV Jungmannova 1533 Profil 5 4M
110 NOVÝ JIČ ÍN Svatopluka Čecha 47 Profil 5 8M

Smlouva

	

12

ev č . ANECTIMF/1306/1306



ANECT a.s.	 Česká republika - Ministerstvo financi

111 NYMBURK Bed řicha Smetany 55 Prof!! 5 8M
112 OLOMOUC Lazecká 22 Profil 5 35M
113 OPAVA Masarykova Vida 2 Profil 5 16M
114 ORLOVA Masarykova 1000 Profil 5 4M
115 Ostrava 1 Jure čkkova 2 Profil 5 16M
116 Ostrava 1 Tyršova 13 Profil 5 8M
117 Ostrava 2 Horni 1619163 Profil 5 16M
118 Ostrava 3 Opavská 6177 Profil 5 16M
119 OSTROV Klinovecká 998 Profil 5 4M
120 OTROKOVICE Jožky Jab ů rkové 1427 Profil 5 4M
121 PACOV J Autengrubera 1076 Profil 5 4M
122 Pardubice Boženy N ěmcové 2625 Profil 5 35M
123 Pardubice Hronovická 2700 Profil 5 16M
124 PELH Ř IMOV P říkopy 1754 Profil 5 4M
125 PÍSEK Náb řeží 1. máje 2259 Profil 5 8M
126 PLZEŇ 3 Hálkova 14 Profil 5 50M
127 PODBOŘANY Masarykovo nám ěstí 733 Profil 5 4M
128 PODĚBRADY Hakenova 1404 Profil 5 4M
129 Pozlovice VZ P řehrada K p řehradě 338 Profil 5 8M
130 Praha Thámova 27 Profil 5 8M
131 PRACHATICE Vod ňanská 376 Profil 5 8M
132 PROSTĚJOV K řižkovského 1 Profil 5 16M
133 PŘELOUČ Túmy P řeloučského 1500 Profil 5 4M
134 PŘEROV Wurmova 4 Profil 5 16M
135 PŘEŠTICE Husova 465 Profil 5 4M
136 PŘ ÍBRAM Čs. armády 175 Profil 5 8M
137 RAKOVNÍK Masná 26511 Profil 5 8M
138 ROKYCANY Malé nám ěstl 11811 Profil 5 8M
139 ROUDNICE NAD LABEM Karlovo náměstí 18 Profil 5 6M
140 ROŽNOV POD RADHOŠT ĚM Písečná 1777 Profil 5 4M
141 RUMBURK Františka Nohy 2 Profil 5 4M
142 Rumburk U Parku 336 Profil 5 4M
143 RYCHNOV NAD KN ĚŽNOU Jiráskova 1497 Profil 5 8M
144 Ř ÍČANY Politických vězňů 1233 Profil 5 4M
145 SEDLČANY 28. řijna 174 Profil 5 4M
146 SEMILY Vysocká 140 Profil 5 8M
147 SLANÝ Pod Horou 332 Profil 5 4M
148 SLAVKOV U BRNA Palackého náměstí 89 Profil 5 4M
149 SOBĚSLAV Wilsonova 1131111 Profil 5 4M
150 SOKOLOV R ůžové nám ěstí 1629 Profil 5 8M
151 STRAKONICE Na Ohrad ě 1067 Profil 5 8M
152 STŘ ÍBRO Revoluční 1010 Profil 5 4M
153 SUŠICE Klostermannova 629 Profil 5 4M
154 SVITAVY T.G Masaryka 2057115 Profil 5 8M
155 Šternberk Oblouková 2 Profil 5 4M
156 ŠUMPERK Gen. Svobody 38 Profil 5 8M
157 TABOR Budějovická 2923 Profil 5 16M
158 TACHOV OkruŽni 2178 Profil 5 8M
159 TANVALD Krkonošská 350 Profil 5 4M
160 TELČ Štěpnická 399 Profil 5 4M
161 Tel č Jana Kypty 74 Profil 5 8M
162 TEPLICE Dlouhá 42 Profil 5 16M
163 TIŠNOV Brn ěnská 148 Profil 5 4M
164 TRHOVÉ SVINY Budovatelská 1009 Profil 5 4M
165 TRUTNOV Slezská 166 Profil 5 8M
166 TŘEBÍČ Žerotinovo nám. 1 Profil 5 8M
167 TŘEBOŇ Palackého námě stí 106 Profil 5 4M
168 TŘ INEC Náměstí Svobody 1141 Profil 5 4M
169 TURNOV Havlí čkovo náměstí 54 Profil 5 4M
170 TÝN NAD VLTAVOU Nádražní 235 Profil 5 4M

Smlouva

	

13

ev č ANECTIMF1130611306



ANECT a.s. 	 Česká republika - Ministerstvo financi

171 UHERSKÉ HRADIŠTĚ Otakarova 1073 Profil 5 16M
172 UHERSKÝ BROD 26 dubna 1917 Profil 5 4M
173 ÚSTI NAD LABEM-M ĚSTO Velká hradební 61 Profil 5 50M
174 ÚSTI NAD ORLICI T. G. Masaryka 1393 Profil 5 8M
175 Valašské klobouky Smetanova 1076 Profil 5 4M
176 VALAŠSKÉ MEZI Ř IČ I Vrbenská 742 Profil 5 4M
177 VELKÉ MEZIŘ ÍČ Í Hornoméstská 39 Profil 5 4M
178 VESELÍ NAD MORAVOU Nám. Míru 1759 Profil 5 4M
179 VIMPERK 1. máje 200 Profil 5 4M
180 VLAŠIM JMasaryka 1703 Profil 5 4M
181 VODŇANY Jiráskova 116 Profil 5 4M
182 VOTICE Pražská 610 Profil 5 4M
183 VRCHLABÍ Krkonošská 148 Profil 5 4M
184 VSETÍN Smetanova 1110 Profil 5 8M
185 VYSOKÉ MÝTO T ůmova 178 Profil 5 4M
186 VYŠKOV Dobrovského 3 Profil 5 8M
187 ZABŘEH Bezručova 9 Profil 5 4M
188 Zlin Třída Tomáše Bati 21 Profil 5 35M
189 ZNOJMO nám. Svobody 8 Profil 5 16M
190 ŽAMBERK Pionýrů 1360 Profil 5 4M
191 ŽATEC Smetanovo nám ěstí 1017 Profil 5 4M
192 ŽĎAR NAD SÁZAVOU Strojírenská 28 Profil 5 8M
193 Železný Brod Př íčná 350 Profil 5 4M
194 Praha Letenská 525/15 Profil 5 150M
195 Praha Lazarská 7 Profit 5 150M
196 Brno Nové Sady 946/30 Profil 5 8M
197 HRADEC KRALOVĚ Eliščino náb řeží 375 Profil 5 8M
198 OLOMOUC Jeremenkova 1211/40b Profil 5 8M
199 Ostrava Svatopluka Čecha 8 Profil 5 8M

A dále 3 lokality bez standardních parametrů KIVS p řipojené s vyuíitim RR pojítek a optického vlákna
v Českých Budějovicích, Praze a Ústi nad Labem.

ev č ANECTIMF1130611306

'

14Smlouva



Česká republika - Ministerstvo financiANECT a.s.

P říloha č . 2
Technická a servisni specifikace služeb

Dohoda o úrovni služby
Služba SERVIS KI (KOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURY)

Předmětem dohody o úrovni služeb jsou následující služby:

Cfl služby:
Servisní služba slouží k odstranění náhlých závad komunika ční infrastruktury zákazníka, jejím cílem je uvedeni komunika čního
systému zákazníka do provozuschopného stavu ve smluvn ě garantovaných časech.

Objednatel/zákazník kontaktní údaje

Ohchodni jméno / název:

Oprávn ěné/kontaktní osoby
zákazníka:
V případě potřeby jsou
oprávněné osoby kontaktovány v { Václav Kramá ř

pořadí zde uvedeném

	

r Ji ř í 5ko řepa

Kontakt pro eskalace (major

	

Jan Kalach
Incidenty}

Ceskárep biika - Ministerstva financi 	

Jméno a p ř íjmení	 telefon

lan Kalach

	

257 042 769

257 044 478

257 043 115

257 042 769

Vaclav.kramar@mfcr.cz

1iri.skorepa@mfcr.cz

Jan.kalach@mfcr.cz

Jan.kaiach@mfcr.cz

email fax

www adresa

	

I

	

telefon

N/A

	

L	 257 043 666

Dodavatel/poskytovatel - kontaktní údaje

Dispeč ink/ř ízeni provozu
zákazníka

email

dispecink@mfcr.cz

fax

Obchodní jméno / název: ANECT a.s.

Kontakty na poskytovatele - v případě potřeby jsou požity kontakty v uvedeném po řadí

Kontakt na

	

www adresa	 telefon

	

email

	

mobil
dispeč ink/ řízeni
provozu poskytovatele servicedesk anectcom

Kontakt pro eskalace

	

Jméno a p ř ijmeni

	

telefon

Tomáš Kašpárek

	

547-100-319

	

i tomas.kasparekC anectcom

email mobil

Provozni doba (dny)

Provozní doba (hodiny)

Výjimky z provozní doby

Oznámeni obnovení služby

Servisni sluiba poskytovaná 7
dnů v týdnu, 24 hodin denn ě s

povinností odstranit závadu
do 4 hodin po elektronickém

nebo faxovém potvrzeni
požadavku na servisní zásah.

Servisni služba poskytovaná 7
dnů v týdnu, 24 hodin denn ě s
povinnosti odstranit závadu
do 5 hodin po elektronickém

nebo faxovém potvrzeni
požadavku na servisní zásah.

7 dnů v týdnu, 24 hodin
denně

00:00:00 -- 23:59:59

nejsou

10 minut

5 hodin

Servisní sluiba poskytovaná 7
dnú v týdnu, 24 hodin denn ě s

povinnosti odstranit závadu
do 12 hodin po elektronickém

nebo faxovém potvrzení
požadavku na servisní zásah.

7 dnů v týdnu, 24 hodin
denně

00:00:00 - 23:59:59

nejsou

20 minut

12 hodin

fax

800-156-137

	

servicedesk(n7anect.com 724-427-999 271-100-101

ANECTIMFl130&1306

15Smlouva



Česká republika - Ministerstva financiANECT a.s.

Popis SLA

Servisní sluiba poskytovaná 7
dn ů v týdnu, 24 hodin denn ě s

povinností odstranit závadu
do 6 hodin po elektronickém

nebo faxovém potvrzeni
požadavku na servisní zásah.

7 dnů v týdnu , 24 hodin
denně

Servisní sluiba poskytovaná 7
dn ů v týdnu, 24 hodin denn ě s

povinnosti odstranit závadu
do 8 hodin po elektronickém

nebo faxovém potvrzení
požadavku na servisní zásah.

Servisní služba poskytovaná 7
dn ů v týdnu, 24 hodin denn ě s

povinnosti odstranit závadu
do 16 hodin po elektronickém

nebo faxovém potvrzeni
požadavku na servisní zásah.

7 dnů v týdnu, 24 hodin
denně

Seznam systém ů a za ř ízení, jichž se SLA týká je obsahem

Elektronicky (tiket Servicebesk):

	

//servicedesk,anect.com

	

nebo

	

Elektronicky (email):

	

servtcedesk@aanect.com

Telefonicky (zelená linka):

	

+420 800 156 137

	

nebo i Telefonicky (mobil):

	

+420 724 427 999

Faxem (zelená linka):

	

+420 800 156 138

	

nebo

	

Faxem:

	

+420 271 100 101

Plánovaná přerušení:
Žádná p řerušeni nejsou plánována

Limity pracovní zátěže

Zákazník umožni zam ěstnancům poskytovatele př ístup do objektů , místností a k za řízením v rozsahu nezbytném pro pln ění této
sluiby v době uvedené v části "Parametry služby"
P ř i provádění servisního zásahu zajisti oprávn ě né osoby zákazníka p ř ítomnost jimi pověřené osoby v místě servisního zásahu, a
to minimálně p ř i započetí a ukon čeni č innosti servisního technika poskytovatele.
Oprávněné osoby zákazníka zajisti, aby jiné osoby než servisní technici poskytovatele neprovád ě ly po dobu ůč innosti teto
dohody o úrovni služeb opravu nebo modifikaci za ř ízeni nebo nepoužily materiál č i p ř íslušenství, které nevyhovuje specifikaci
výrobce. Poskytovatel neodpovídá za škody na za řízeních, vzniklé v důsledku porušeni tohoto ustanovení.

Poskytovatel odpovídá za to, že jeho zam ě stnanci budou p ř i plnění této dohody o ů rovni služeb dodržovat veškeré obecn ě
závazné p ředpisy, vztahující se k vykonávané č innosti, zejména p ředpisy o bezpečnosti práce a o požárni bezpečnosti a budou se
ř ídit organiza čními pokyny oprávněných osob zákaznika.

Výjimky v podmínkách stanovených v SLA
Žádné výjimky nejsou stanoveny

Popis a způsob provedení služby:
Službu Servis bude poskytovatel provád ě t na pracovištích zákazníka, případně vzdáleným p řístupem dle charakteru a povahy
zásahu. Služba Servis Ki zahrnuje:

Servisní pohotovost v dob ě uvedené v části Parametry služby
Diagnostiku závad za ř ízeni a nastaveni za ř ízení.
Řešení incidentů na konfigura ční úrovni za ř ízení.

• Diagnostiku a opravu HW dílu.
• Zajištění náhradniho diiu.
. Kryti náklad ů na práce technika p ř i řešeni servisních požadavk ů včetně cestovních výloh.
• Obnoveni funkce za ř ízeni po ztrát ě systémových dat nahráním zálohy nebo reinstalací SW

P ř i řešení servisního požadavku provede řešitel nezbytné kroky vedoucí k úsp ěšnému odstraněni závady. Řešitel:
• kontaktuje oprávn ěnou kontaktní osobu zákazníka a oznámí ji čas a způ sob řešeni požadavku na servisní zásah,
• uloží aktuální konfiguraci za ř ízeni (u HW závad) a tuto pak použije jako zálohu p ř i servisním zásahu,
• u SW závad si vždy uloží aktuální konfiguraci nebo zjisti zp ůsob zálohováni a zajisti možnost návratu do výchozího nastavení,
• v p ř ípadě řešeni HW závady v lokalit ě zákaznika zkontroluje, p ř ípadně doplní popis datových kabelů p řed jejich odpojením tak,

Smlouva 16

ev t.. ANECT1MF1130611306



ANECT a.s.

	

Česká republika - Ministerstvo financi

aby následné nedošlo k zám ěn ě p ř i opě tovném p ř ipojení kabel ů k servisovanému za ř ízeni,
• pokud servisní zásah m ů že omezit funkce servisovaného za ř ízení nebo funkcionalitu některého celku, vyžádá sl souhlas s
plánovaným zásahem od oprávnéné kontaktní osoby zákazníka,
• o servisním zásahu uvědomí dohledové centrum zákazníka (pokud takové zákazník provozuje) i dohledové centrum
poskytovatele,
• zjistí rozsah a dopad závady na celkovou funk čnost systému a p ř istoupí k takověmu řešení, které minimalizuje „následné
škody", byť by tento postup p řekroč il rozsah povinnosti vymezených smluvními podmínkami. V takovém p ř ípadě informuje
oprávněnou kontaktní osobu zákazníka a dispe čera dohledového centra poskytovatele o zp ůsobu řešeni,
• lokalizuje problém a zjištěnou závadu odstraní,
• v p ř ípadé, že pro odstranění závady je nutné vyměnit vadný HW za nový, pak řešitel zodpovídá za uvedeni údaj ů o původnim a
novém HW do „Protokolu technické podpory". Zde doplní p ředevším údaje o názvu za ř ízeni, jeho sériovém č ísle, poč tu kus ů ,
místě instalace a vyžádá si podpis protokolu oprávněnou osobou zákazníka,
• p řed ukončením servisního zásahu (p řed odjezdem z místa závady) je povinen:
- zapsat do „Protokolu technické podpory" zjišténé mimo řádné p ř ič iny závady,
- otestovat funkčnost komunika ční infrastruktury,
- otestovat funkčnost systémové infrastruktury, tj. dostupnost servisovaného za ř ízení a/nebo služby - dle podstaty servisního
zásahu,
- provést o testu záznam do „Protokolu technické podpory",
+ po vyřešení požadavku je povinen informovat zákazníka (oprávněnou osobu) o ukon čeni své č innosti a jejím výsledku,
• po vy řešení poiadavku je povinen doplnit clo ServiceDesku informace o provedených úkonech a zp ů sobu vy řešeni a po
odsouhlaseni ze strany zákazníka je tiket v ServiceDesku označen jako „Vy řešený",
• po ukončeni servisního zásahu zaznamená skutečný čas ukon čení servisního zásahu do „Protokolu technické podpory", který
p ředá k podpisu zákazníkovi, originál protokolu si ponechá poskytovatel, zákazník obdrii kopii,
• zákazník je o způsobu a čase vy řešení poiadavku následné informován e rnailem, v n ěmž je také požádán o vyjád ření míry
spokojenosti se zp ů sobem řešeni.

Plněni SLA
0 plnění SLA jsou zákazníkovi v pravidelných periodách p ředkládány reporty, jejichž forma a obsah podléhá dohod ě obou
smluvních stran. Periodicita reportů : minimálně lx za rok

Ř ízení zm ě n SLA

0 změnu SLA je možné požádat prost řednictvím oprávn ěných kontaktních osob na straně poskytovatele a zákazníka. Kaidá
změna SLA je na straně poskytovatele ř ízena standardním procesem " Ř ízeni zmén " .

Up řesňující podmínky:

Nejsou

ev č ANECT1MF11306/1306

17Smlouva

s



1

Česká republika - Ministerstvo financiANECT a.s.

Dohoda a úrovni služby

Služba SPRÁVA ICT (INFORMA ČN(CH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ)

Předmětem dohody o úrovni služeb jsou následující služby:
Služba/modul:

	

SPRÁVA ICT

	

Ozna čení:

	

Dz4 - 5x12

	

DzNPD - 5x8

Cíl služby:
Správa ICT je pravidelná ř ízená č innost spo č ívající požadavk ů zákazníka souvisejících s b ěžným provozem lCT zákazníka ve
smluvně stanovených č asech.

zákazník - kontaktní údaje

obchodní jméno / název:

	

česká republika - Ministerstvo financi
Oprávněné/kontaktní osoby
zákazníka:
V případě potřeby jsou

	

í

opróvnéné osoby
kontaktovány v pořadi zde
uvedeném

Kontakt pro eskalace (major
incidenty)

Jméno a p říjmení telefon email fax

Jan Kalach

	

_

Ji ř i Sko řepa

_

Jan Kalach

257 042 769

257 043 115

257 042 769

-

	

Jan Kalach@mfcr.cz

	

j

jiri.skorepa@mfcr.cz

Jan Kalach@mfcr.cz

I Jan Kalach

Jiř i Sko řepa

Jan Kalach

Dispeč ink/ ř izeni provozu
zákazníka

Poskytovatel - kontaktní ú

www adresa Telefon e-mail www adresa

N/A

daje

257 043 666 dispečinkamfcr.cz

Obchodní jměno / název: •; ANECT a.s.

Kontakty na poskytovatele - v případě potřeby jsou polity kontakty v uvedeném pořad!

Kontakt na
dispeč ink/ ř ízení
provozu poskytovatele

www adresa

	

telefon email

	

mobil fax
i

servicedesk.anect.com

	

800-156-137

	

servicedesk(o anect com

	

724-427-999 271-100-101

Kontakt pro eskalace
(major incidenty)

Jméno a p říjmení

	

telefon

	

email

	

mobil

Tomáš Kašpárek

	

547-100-319

	

tomas.kasparekPanect.com I

	

724-427-319

Parametry služby:
Označení Dz4 - 5x12 DzNPD - 5x8

Služba poskytovaná 5 pracovních dn ů v
týdnu, 8 hodin denně v době od 9:00 do
17:00, s povinnosti zahájit č innosti spojené s
řešením požadavku do 4 pracovních hodin po
elektronickém nebo faxovém potvrzeni
požadavku.

Služba poskytovaná 5 pracovních dnů v týdnu, 8
hodin denně v době od 9:00 do 17:00,
s povinností zahájit č innosti spojené s řešením
požadavku nejpozd ě ji do konce následujícího
pracovního dne po elektronickém nebo faxovém
potvrzeni požadavku.

Popis SLA

Provozni doba (dny)

Provozní doba (hodiny)

Výjimky z provozní doby

Garantovaný čas zahájení
prací na řešení požadavku

5 pracovních dn ů v týdnu, 8 hodin denně 5 pracovních dnů v týdnu, 8 hodin denn ě

9:00 - 17:00

č .2 smlouvy

9:00 - 17:00

specifikované

nejsou

4 hodiny

nejsou

Do konce následujícího pracovniho dne

Rozsah služby
Za ř ízení komunika ční infrastruktury v P ř íloze

. _• d_s s anect.com

Jak se o s l u žb u žádá :

htty:. _:	 •

	

nebo

	

Elektronicky (email):

	

;Elektronicky (tiket ServiceDesk):

ev č .: ANECTIMF /130611306

18Smlouva



Česká republika - Ministerstvo financiANECT a.s.

Telefonicky (zelená linka): +420 800 156 137 nebo Telefonicky (mobil): +420 724 427 999

Faxem (zelená linka): +420 800 156 138 nebo Faxem: +420 271 100 101

Plánovaná p řerušení:

Žádná p ř erušeni nejsou plánována

limity pracovní zátěže

20

Ř ízeni změn SLA
O zm ěnu SLA je možné požádat prost řednictvim oprávn ě ných kontaktních osob na straně poskytovatele a zákazníka. Každá
změna SLA je na stran ě poskytovatele ř ízena standardním procesem " Ř ízení změ n".

Odpovědnost zákazníka

Poskytovatel odpovídá za to, že jeho zam ěstnanci budou p ř i plnění této dohody o úrovni služeb dodržovat veškeré obecn ě
závazně p ředpisy, vztahující se k vykonávané č innosti, zejména p ředpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti a budou se
ř ídit organiza čními pokyny oprávněných osob zákazníka.

Zákazník umožní zaméstnanc ům poskytovatele p ř ístup do objektů , místnosti a k za ř ízením v rozsahu nezbytném pro pln ěni této
služby v době uvedené v č ásti "Parametry služby"
P ř i provád ění zásahu vyiadujlcího p ř ítomnost technologického specialisty poskytovatele v lokalit ě zákazníka zajistí oprávn ěné
osoby zákazníka p ř ítomnost jimi pov ěřené osoby v místě řešeni požadavku, a to minimáln ě p ř i zapo četí a ukončení č innosti
technologického specialisty poskytovatele.
Oprávnéné osoby zákazníka zajistí, aby jiné osoby než technologi č tí specialisté poskytovatele neprovád ě ly po dobu ú č innosti
teto dohody o úrovni služeb zásahy nebo modifikaci na za ř izenl podléhající Správě ICT nebo nepoužily materiál č i př íslušenství,
které nevyhovuje specifikaci výrobce. Poskytovatel neodpovídá za škody na za ř ízeních, vzniklé v d ů sledku porušení tohoto
ustanovení.

P ředpokládaný maximální po čet požadavků na poskytování služby za jeden

m ěsíc (tato hodnota není omezující pro poskytnutí služby):

Službu Správa ICT bude poskytovatel provád ě t vzdáleným p ř ístupem, p ř ipadně na pracovištích zákazníka dle charakteru a
povahy zásahu.
Služba je poskytována na vyžádání. Na základ ě požadavku zákazníka jsou technologickými specialisty poskytovatele v
garantovaných časech provedeny odborné práce na prvcích komunika ční infrastruktury zákazníka.
Správa ICT zahrnuje následující oblasti:

správa aktivních prvků (úpravy konfigurace, zakládáni uživatelských ú čtů )
servis softwaru aktivních prvků ,

• zálohováni konfiguraci,
• upgrade opera čních systémů (nap ř íklad p ř i vydáni bezpe čnostní opravy výrobcem),

• p ř ístupu k logům,
• pravidelně vyhodnocování poskytování technické podpory.
Způsob provedeni (př íklad):
• Zákazník zadá požadavek na zm ěnu konfigurace aktivního prvku

• Technologický specialista ANECT ov ěří možnosti a dopady provedení zm ěny v provozní dokumentaci

• Kontaktuje zadavatele požadavku a dohodne termín provedeni požadované č innosti

• P řed zásahem provede zálohu konfigurace prvku komunika ční infrastruktury
• Po provedeni zásahu otestuje správnou funk čnost

• Informuje zadavatele o uskute čně né změ n ě a odsouhlasí si s nim akceptaci provedené zm ěny a rozsah provedených prací

Up řesňující podmínky:

Podmínkou pro poskytováni služby s uvedenými parametry je umožn ě ní vzdáleného p ř ístupu prost řednictvím zabezpe čeného
p ř ipojení pracovníkům Poskytovatele ke spravovaným systém ům a za ř ízením.
Služba Správa ICT neslouži k řešení poruchových stavů (servis} na prvcích komunika čni infrastruktury ani k významné zm ě ně
funkčnosti. Veškeré č innosti p ř i poskytování služby Správa ICT jsou ř ízeny dispe č inkem technické podpory ANECT a všechny
požadavky zákazníka jsou evidované ve www aplikaci ServiceDesk.

ev

	

ANECTIMF1 30611306

19Smlouva



Česká republika - Ministerstvo financiANECT a.s.

Dohoda o úrovni služby
Služba ODBORNÁ PODPORA

P ředmětem dohody o úrovni služeb jsou následujíc( služby:
Slu ř ba:

	

ODBORNÁ PODPORA

	

Ozna čeni:

	

OpNPD - 5x8

Cl služby:
P ředmě tem služby Odborná podpora je telefonická, písemná č i místní podpora zákazníka p ř i řešeni opakujícího se problému
v provozu jeho informa čního a komunika čního systému, požadavcích na zm ěnu konfigurace nebo odbornou konzultaci. Cílem
služby je objasnění podstaty problému a p ředáni odborných rad, provedeni zm ěn v konfiguraci informa č ní a systémové
infrastruktury, pop ř ípadě otestování nových technologii a technických řešeni na prototypovém modelu.

Zákazník - kontaktní údaje

obchodní jméno / název:

	

Česká republika - Ministerstvo financi
Oprávněné/kontaktní osoby
zákazníka:
v případě potřeby jsou

oprávněné osoby
kontaktovány v pořad( zde
uvedeném

Kontakt pro eskalace (major
incidenty)

Jméno a p ř íjmení telefon

	

email Jméno a p ř íjmení
-t

Jan Kalach

	

257

I

	

i

042

042

769

769

Jan Kalach@mfcr.cz

Jan.kalach@mfcr.czJan Kalach 257

Dispeč ink/řízeni provozu
zákaz nika

www adresa telefon email fax
N/A 257 043 666 dispecink@mfcr.cz

• oskytovatel - kontaktní údaje

Obchodní jméno / název:

	

ANECT a.s.

Kontakty na poskytovatele - v případě potřeby jsou požíty kontakty v uvedeném pořadí

Kontakt na

	

I

	

www adresa telefon

	

I

	

email

	

mobil fax
dispeč ink/ řízení

servicedesk anect com
I

800 . 156-137

	

servicedesk{a^anect.com 724-427-999i 271-100-101provozu poskytovatele

Kontakt pro eskalace
(major incidenty)

Jméno a p ř íjmení telefon i

	

email mobil

Tomáš Kašpárek 547-100 .319 tomas.kasparek@sanect.com 724-427-319

Parametry služby:
5x8

den*

Nejsou

(5 pracovnich dn ů

pracf na
závadyr :

v oblastech:

odstraně ni

v týdnu, 8 hodin OpNPD - 5x8 -=. odborná podpora
' 5 pracovnfch dal v

	

8
od 09:00 do 17:00 hodin, s

nejpozdě ji do konce následujfciho
dne po elektronickěm nebo
..

	

...

Provozni doba:

Výjimky z provoznf doby:

je poskytována
hodin denně v době

povinnostf zahájit

pracovniho
faxovém potvrzeniGarantovaný čas zahájeni

Rozsah služby
Odborná podpora bude poskytována

Do konce následujfciho
.

	

.

	

..

v Příloze

nebo

nebo

nebo

č.2 smlouvy

Elektronicky (email)

	

corn

Telefonicky (mobil):

	

+420 724 427 999

Faxem:

	

+420 271 100 101

•

	

Za řízení a SW

J ak se o s l u žb u žádá:

komunikační infrastruktury uvedené

hu

	

, j,';:

	

_ad . ;k.anect.comElektronicky (tiket ServiceDesk):

Telefonicky (zelená

Faxem (zelená

linka):

linka):

+420 800 156 137

+420 800 156 138

Plánovaná p řerušení:

Žádná p řerušeni nejsou plánována

Limity pracovní zátěže

ev. č ANECT1MF1130611306

20Smlouva



Česká republika - Ministerstvo financiANECT a.s.

(')

ev. č ANECT/MFI130611306

P ředpokládaný maximální po čet požadavk ů na poskytování služby za jeden

mě síc (tato hodnota není omezující pro poskytnutí služby):
10

i

Ř ízeni změn SLA
0 změnu Sl A je možné požádat prost řednictvím oprávn ěných kontaktních osob na straně poskytovatele a zákazníka. Každá
zm ě na SLA je na straně poskytovatele ř ízena standardním procesem " Ř izeni zm ěn".

Odpovědnost zákazníka
Zákazník umožní zam ě stnanc ům poskytovatele p ř istup do objekt ů , místnosti a k za ř izenim v rozsahu nezbytném pro pln ěni této
služby v době uvedené v č ásti "Parametry služby"
P ř i poskytováni služby Odborná podpora v lokalitě u zákazníka zajisti oprávněné osoby zákazníka p ř ítomnost jimi pověřené
osoby v míst ě poskytováni odborné podpory, a to minimáln ě p ř i zapo četl a ukon č ení č innosti pracovníka poskytovatele.

Odpovědnost poskytovatele
Poskytovatel odpovídá za to, že jeho zam ěstnanci budou p ř i plněni této dohody o úrovni služeb dodržovat veškeré obecné
závazné p ředpisy, vztahující se k vykonávané č innosti, zejména p ředpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpe čnosti a budou se
ř ídit organizačními pokyny oprávně ných osob zákazníka.

Výjimky v podmínkách stanovených v SLA
Žádné výjimky nejsou stanoveny

Up řesňující podmínky:
Podmínkou pro poskytování služby s uvedenými parametry je umožn ění vzdáleného p ř ístupu prost řednictvím zabezpe čeného
p ř ipojeni pracovníkům Poskytovatele k podporovaným systém ům a za řizenim.
Odborná podpora neni ur čena k řešeni poruchových stavů ani k významné zm ě ně funkčnosti informačního systému zákazníka.

Veškeré č innosti p ř i poskytováni Odborné podpory jsou ř ízeny dispe č inkem technické podpory ANECT a všechny požadavky
zákazníka jsou evidovány ve www aplikaci ServiceDesk.

Smlouva

	

21



Česká republika	 Ministerstvo financiANECT a.s.

Dohoda o úrovni služby
Služba POŽADAVEK NA INFORMACI (RFI)

P ředmětem dohod o úrovni služeb sou následující služby:

Cíl služby:
P ředméíem služby je poskytnutí informaci o poskytovaných službách.

RFI Označ eni: DZNPD - 5x8Služba

Provozní doba:
5x8 (5 pracovních dnů v týdnu, 8 hodin
denně )

Výjimky z provozni doby: Nejsou

Garantovaný čas odstraněni závady:

	

Garantovaný čas zahájeni prací na

	

Do konce následujícího
	odstraně ni závady:

	

pracovního dne

Odborná podpora bude poskytována v oblastech:
. Zařízení a SW komunika ční infrastruktury uvedené v Příloze č .2 smlouvy

Elektronicky (tiket 5erviceDesk): htrl //5^Lr_ g cedesk.aneu.com

	

nebo ,

	

Elektronicky (email): ý?nic °d•; xL^ n ct-com

	Telefonicky (zelená linka): +420 800 156 137

	

nebo

	

Telefonicky (mobil): +420 724 427 999

	Faxem (zelená linka): +420 800 156 138

	

nebo

	

Faxem: +420 271 100 101

ev. č . ANFCTMFl130ár1306

3I Služba ie poskytována 5 pracovních dn ů v týdnu,
t 8 hodin denně v době od 09:00 do 17:00 hodin,
i s povinnosti zahájit č innosti spojeně s řešením

požadavku/problému nejpozd ě ji do konce
následujiciho pracovního dne po elektronickém
nebo faxovém potvrzeni požadavku.

Smlouva 22



Česká republika - Ministerstvo financiANECT a.s.

Dohoda o úrovni služby

Služba SPRÁVA ICT - Dispe č ink & provoz SPoC

P ředmětem dohody o úrovni služeb jsou následující služby

Služba:

	

SPRÁVA ICT - Dispeč ink & provoz SPoC

	

Ozna čení.

	

Dispe č ink & provoz SPoC

Cíl služby

P ředmě tem služby SPRÁVA ICT - Dispe č ink & provoz SPoC je poskytováni standardních služeb dispe č inku, zajišt ění
provozu SPoC (Single Point of Contact) - jediného kontaktního místa pro p ř íjem a evidenci požadavk ů na poskytnutí
služeb technické podpory, zajišt ěni provozu trouble ticket systému ServiceDesk, provoz hot-line v četně zajištěni
podpory pro organizaci služeb technické podpory.

Zákazník - kontaktní údaje

Obchodní jméno / název:

Oprávněné / kontaktní osoby

	

jméno a p ř íjmení
Zákazníka:
V případě potřeby jsou

	

Jméno a p ř ljmeni

oprávněné osoby

	

Jan Kalach

	

257 042 769

	

Jan Kalach@mfcr.cz

kontaktovány v pořadí zde

	

Ji ř í Sko řepa

	

257 043 115

	

jiri.skorepa@mfcr.cz
uvedeném

Kontakt pro eskalace
(závažné - major incidenty)

-Dispeč ink / ř ízeni provozu

	

Jan Kalach

	

257 042 769

	

Jan Kalach@mfcr.cz

Zákazníka

	

www adresa

	

telefon

	

email

Poskytovatel .- kontaktní údaje

Obchodní jméno / název:

	

ANECT a.s.

Kontakty na Poskytovatele - v případě potřeby jsou kontakty použity v uvedeném po řadí

česká republika - Ministerstvo financí

telefon

telefon

e-mail

e-mail

fax

fax

Kontakt na dispe č ink /
ř ízení provozu
Poskytovatele

Kontakt pro eskalace
(major incidenty)

www adresa

	

telefon

	

e-mail

servicedesk.anect.com

	

800-156-137
III

servicedesk@anect.com

telefon

Jaroslav T řešňák

jméno a p ř íjmení

724-427-999
1

mobil

	

fax

271-100-101
Í

mobil

724-427500

e-mail
1 547-100-500

	

Lrosltresnak riD Ina , t tali

Parametry služby

7 dnů v týdnu (pondě lí až ned ě le)

24 hodin denně (0:00 - 24:00)

Nejsou (provoz dispe činku a SPoC je zajištěn nep řetržitě 24h hodin denně včetně
sobot, nedě lí i státních svátků )

Rozsah služby

dispeč ink technické podpory ANECT p ř ijímá všechny druhy požadavk ů zákazníka na technickou podporu. M ůže se jednat
o incident, problém, požadavek na zm ěnu, požadavek na konzultaci, požadavek na provozní/odbornou podporu nebo
požadavek na poskytnuti informací.

O službu lze požádat

Požadavky na poskytnutí technické podpory je možné zadávat libovolným z t ěchto komunikačních kanálů :

nebo Elektronicky (e-mail): servfceai2sk ča_nertwm

nebo Telefonicky (mobil):

	

+420 724 427 999

nebo faxem:

	

+420 271 100 101

Elektronicky (tiket ServiceDesk):

	

https:l/servitedesk.anectcom

Telefonicky (zelená linka):

	

+420 800 156 137

Faxem (zelená linka):

	

+420 800 156 138

Plánovaná p řerušení

ev. C ANECTlMF1130611306

Provozní doba (dny):

Provozní doba (hodiny):

Výjimky z provozní doby:

23Smlouva



ANECT a.s. Česká republika - Ministerstvo financi

Maximální po čet požadavk ů na poskytnuti služby za m ěsíc (uvedená hodnota slouží pro kapacitní
plánování Poskytovatele a není pro Zákazníka b ěhem měsíčního poskytováni služby omezující.
Jakýkoliv požadavek p řesahující uvedený limit v rámci m ěsíčního plnění bude p ř ijat a řešen ve
stejné kvalitě i za stejných SLA jako je uvedeno u popisu této služby:

Zákazník p ředloží Poskytovateli seznam osob (v četn ě kontaktních údaj ů ) oprávn ěných pro zadávání požadavk ů a pro
p ř ístup do ServiceDesku Poskytovatele. Kaidá zm ěna tohoto seznamu podléhá schváleni odpovědné osoby Zákazníka.

Odpovědnost Poskytovatele

Poskytovatel odpovídá za to, že jeho zam ěstnanci budou p ř í plněni této dohody dodržovat veškeré obecně závazné
p ředpisy vztahující se k vykonávané č innosti, zejména p ředpisy o bezpečnosti práce a požární bezpe čnosti, a budou se
ř ídit organiza čními pokyny oprávn ěných osob Zákazníka.

Výjimky v podmínkách stanovených v SLA

Žádné výjimky nejsou stanoveny.

Popis a zp ůsob provedení služby

Služba Správa ICT - Dispe č ink & provoz SPoC zahrnuje.

• zajištění provozu jediného kontaktního místa - dispe č inku technické podpory a Single Point of Contact - SPoC pro
p ř íjem požadavk ů na poskytnutí jakékoliv služby technické podpory;

• zajištěni provozu dispeč inku a SPoC 24 hodin denn ě , 7 dn ů v týdnu (7x24);

• zajištění trvalé (7x24) fyzické př ítomnosti technicky orientovaného pracovníka Poskytovatele pro p říjem požadavků
na technickou podporu;

• zajištění nep řetržitého provozu a on-line p ř ístupu do systému pro zadávání požadavk ů a sledováni prů běhu řešeni
požadavků na technickou podporu = do ServiceDesku Poskytovatele;

•

	

zadání požadavku na technickou podporu je umožněno několika nezávislými způ soby (komunika čními kanály):

prost řednictvím webové aplikace Servicedesk;

telefonicky prost řednictvím bezplatné (zelené) telefonní Zinky;

• telefonicky prost řednictvím mobilního telefonu;

o emailem;

o

	

bezplatnou (zelenou) faxovou linkou;

možnost up řesnění požadavku v pr ů běhu řešení (všemi výše uvedenými komunika čními kanály);

vícekanálové notifikace o zm ěn ě stavu poiadavku (mocnost definovat pro ur č ité změny stavu požadavku);

nahrávání všech hovorů na dispeč ink;

• on-line p řístup k report ům;

• organizaci a poskytováni služeb technické podpory v souladu s doporu čeními ITIL a 15020000;

• provoz hot-line.

Ř ízení změn SLA

ev č , ANECT1MF1130611306

O změnu SLA je možné požádat prost řednictvím oprávn ěných kontaktních osob na stran ě Poskytovatele a Zákazníka.
Každá zm ěna SLA je na stran ě Poskytovatele ř ízena standardním procesem „ Ř ízení zm ěn".

Up řesň ující podmínky

V p ř ípad ě zadání požadavku zadaného telefonicky se zadavatel poiadavku vždy dovolá technicky erudované osob ě
Poskytovatele, p ř íjem požadavku odpovídajícím automatem nebude realizován. Jediná výjimka m ůže nastat v situaci,
kdy všechny Zinky pro telefonickou komunikaci s dispe č inkem technické podpory Poskytovatele budou vytíženy hovory
s d říve se dovolajicimi zákazníky.
Zadáváni požadavk ů do ServiceDesku Poskytovatele bude umožn ěno pouze technickým nebo jimi pov ěřeným
pracovník ů Zákazníka , zadávání požadavků běžným (nepov ěřeným) uživatel ům Zákazníka nebude umožněno-
V p ř ípadě opakovaného p řekra čování limitu pracovní zátěže (ve 3 po sob ě jdoucích měsících) bude vyvoláno jednáni o
Dodatku ke smlouv ě zohled ňující zvýšené nároky na provoz dispe č inku a SPoC.

24Smlouva



ANECT a.s.

	

česká republika -- Ministerstvo financi

Požadavky na řešení problém ů , požadavky na provedení změn malého a st ředního rozsahu, požadavky na poskytnuti
konzultací a požadavky na poskytnutí informaci budou zadávány a řešeny jako požadavky na poskytnuti odborné
podpory (viz Dohoda o úrovni služby Odborná podpora).
Požadavky na provedeni malých zm ěn (rutinního charakteru) mohou být řešeny formou služby Správa ICT - komunika ční
infrastruktura nebo Správa ICT - systémová infrastruktura (viz Dohoda o úrovni služby Správa ICT - komunika ční
infrastruktura a Dohoda o úrovni služby Správa ICT - systémová infrastruktura).

ev C. ANECT/MF/1306/1306

Smlouva

	

25



ANECT a.s. Česká republika - Ministerstvo financi Ji
Dohoda o úrovni služby

Služba Dohled (MONITORING)

P ředmětem dohody o úrovni služeb jsou následující služby

Služba:

	

Dohled

	

Označení:

	

Pd20 - 7x24

Cíl služby

Služba Dohled slouží k monitorování, vyhodnocování, detekci a spolupráci p ř i řešení mezních a
poruchových stavů na Zákazníkově komunika ční a systémové infrastruktu ře.

Zákazník - kontaktní údaje

Obchodní jméno / název:
Oprávn ěné / kontaktní
osoby Zákazníka:
V případě potřeby jsou
oprávněné osoby
kontaktovány v po řadí
zde uvedeném
Kontakt pro eskalace
(závažné - major
incidenty)

Dispe č ink / ř ízení provozu
Zákazníka

česká republika - Ministerstvo financí
jméno a p ř íjmení

	

telefon

Jméno a pfijmeni l

	

telefon

Jan Kalach

	

257 042 769

Ji ř í Sko řepa

Jan Kalach

	

257 042 769

	

Jan Kalach@mfcr.cz

www adresa

	

telefon

e-mail

e-mail

Jan Kalach@mfcr.cz

257 043 115 jiri.skorepa@mfcr.cz

email

fax

fax

I

Poskytovatel - kontaktní údaje

Obchodní jméno / název: ANECT a.s.

Kontakty na Poskytovatele - v případě potřeby jsou kontakty použity v uvedeném po řadí

Kontakt na dispe č ink
/ ř ízení provozu
Poskytovatele

Kontakt pro eskalace
(major incidenty)

Parametry služby

fax

	

I

	

271-
servicedesk.anect.com 1800-156-137 servicedesk(ananect.com 724-427-999 i 100-

	

-

	

101

jméno a p ř íjmení

	

telefon

547-100-500 jaroslav.tresnak@anect.com

	

724-427-500

www adresa

	

telefon

	

e-mail mobil

e-mail mobil

Jaroslav T řešrňák

Provozní doba:

Výjimky z provozní doby:

7x24 (7 dn ů v týdnu, 24 hodin denn ě )

nejsou

Nahlášení mezního stavu zástupci
Zákazníka:
Rozsah služby
Za ř ízeni a služby komunika ční a systémové infrastruktury

O službu lze požádat

Služba je poskytována v nep ř etržitém reíimu automaticky (není nutné a ni žádat).

Plánovaná p řerušení

Limity pracovní zátěže

P ředpokládaný maximální po čet incident ů / mezních stavů za jeden m ě síc
(tato hodnota není omezující pro poskytnutí služby):

ev C.. ANECT /Mí/130611306

do 20 minut

5000

26Smlouva



1

ANECT a.s. česká republika - Ministerstvo financí

Odpovědnost Zákazníka

Zákazník umožní zaměstnancům Poskytovatele p ř ístup do objektů , místností a k za ř ízením v rozsahu
nezbytném pro pln ěni této služby v dob ě uvedené v části „Parametry služby".
Oprávněné osoby Zákazníka zajisti, aby jiné osoby než technici Poskytovatele neprovád ě ly po dobu
účinnosti této dohody o úrovni služeb opravu nebo modifikaci za ř ízení nebo SW, ani nepoužily materiál
č i p ř íslušenství, které nevyhovuje specifikaci výrobce. Poskytovatel neodpovídá za škody na za ř ízeních
vzniklé v dúsledku porušeni tohoto ustanovení.

Žádné výjimky nejsou stanoveny.

Popis a způsob provedení služby

Sluibu Dohled bude Poskytovatel provád ě t vzdáleným p ř ístupem.

Způsob poskytováni služby Dohledu

Dohled dostupnosti aktivních prvk ů a serverů je realizován pomoci protokolu SNMP, p ř ípadně
pomoci ICMP (ping) prost řednictvím speciální aplikace (management nástroje), která sleduje
dostupnost všech ur čených prvk ů (komponent).

V p ř ípadě, že je dohlížený prvek systému nedostupný nebo je na n ěm zaznamenán
nestandardní / mezní stav, je tato informace zaznamenána a zaslána do centrálního
Dohledového systému umíst ěného v DCA (Dohledové centrum ANECT), kde se události t ř ídí
podle priorit.

• Každý incident / mezní stav je automaticky nebo manuáln ě založen operátorem DCA formou
tiketu do systému ServiceDesk ANECT.

• Zpracování incident ů probíhá hierarchicky od incident ů s nejvyšší prioritou až po incidenty
s nejnižší prioritou.

• DCA provádí:

detekci incident ů / problém ů a mezních stavů ,

primární lokalizaci a kategorizaci s následným p ředáním incident ů a problém ů p ř íslušným
řešitel ům technické podpory,

nahlášeni zaregistrovaného mezního stavu zástupci Zákazníka do 20 minut, s p ředáním
doporu čení pro následná rozhodnutí,

založení incidentu / problému v systému ServiceDesk,

komunikaci se Zákazníkem o událostech na dohlížené infrastruktu ře prost řednictvím
telefonu (zelená linka), e-mailu č i extranetové aplikace (ServiceDesk),

automatické generováni report ů o nedostupnosti za ř ízení a služeb s denní / týdenní /
měsíční periodicitou a možností customizace report ů .

O změnu SLA je možné požádat prost řednictvím oprávn ěných kontaktních osob na straně Poskytovatele
a Zákazníka. Každá zm ěna SLA je na stran ě Poskytovatele ř ízena standardním procesem „ Ř ízení zm ěn".

systémům a za ř ízením prost řednictvím zabezpe čeného p ř ipojení.

ev č ANECT/MFI130611306

Odpovědnost Poskytovatele

Poskytovatel odpovídá za to, že jeho zam ěstnanci budou p ř i plnění této dohody dodržovat veškeré
obecně závazné p ředpisy vztahující se k vykonávané č innosti, zejména p ředpisy o bezpe čnosti práce a
požární bezpe čnosti, a budou se ř ídit organizačními pokyny oprávn ěných osob Zákazníka.

Výjimky v podmínkách stanovených v SLA

Upřesňující podmínky

Podmínkou poskytování služby je umožnit pracovnikum Poskytovatele vzdáleny p ř ístup k dohlíženým

27Smlouva



Česká republika - Ministerstvo financiANECT a.s.
conk

Dohoda o úrovni služby
Služba Zálohování konfigurací

Předmětem dohody o úrovni služeb jsou následující služby

Služba:

	

SPRÁVA ICT - Zálohování konfigurací

	

Ozna čeni:

	

Zálohování konfiguraci

Cíl služby

P ředmětem služby je pravideln ě stahování konfigurací ze za ř ízení komunika ční infrastruktury zákazníka.

Zákazník - kontaktní údaje

Obchodni jméno / název:

Oprávn ěné / kontaktní
osoby Zákazníka:
V případě potřeby jsou
oprávněné osoby
kontaktovány v pořadí
zde uvedeném
Kontakt pro eskalace
(závažné - major
incidenty)

Dispeč ink / ř ízení
provozu Zákazníka

Poskytovatel - kontaktní údaje

Obchodni jméno / název: ANECT a.s.

Kontakty na Poskytovatele - v případě potřeby jsou kontokty použity v uvedeném pořadí

Česká republika - Ministerstvo financí

telefon

257 042 769

257 043 115

e-mail

lan Kalach@mfcr.cz

jiri.skorepa@ mfcr.cz

Jan Kalach

	

257 042 769

	

Jan Kalach@mfcr.cz

www adresa

N/A

telefon

257 043 666

e-mail

disoecink@mfcr.cz

jméno a p ř íjmení

Jan Kalach

Ji ř í Sko řepa

fax

fax

e-mailKontakt na
dispe č ink / ř ízeni
provozu
Poskytovatele
Kontakt pro
eskalace
(major incidenty)
Parametry služby

www adresa

	

telefon mobil

	

fax

servicedesk.anect.com

jméno a p ř íjmení

Jaroslav T řešrlák

mobil

800-156-137 servicedesk@anect.com 1724-427-999

	

271 100-

I

	

101
}- -

	

-	 '
telefon

	

^

	

e-mail

547-100-500

	

jaroslav.tRk@arleq.com

	

724-427-500

#

Služba je poskytována automaticky bez nutnosti zadávat opakované požadavky na její poskytnuti

Provozní doba:

	

7x24 (7 dnů v týdnu, 24 hodin denn ě ]

Výjimky z provozní
Nejsou

doby:

Garantovaný čas:

	

Stáhnutí konfigurace do 24 hodin od změny konfigurace

Rozsah služby

Za ř ízení komunika ční, p ř ípadn ě systémové infrastruktury

ev. č . ANECT1MF1130611306

Plánovaná přerušení

Žádná p řerušení nejsou plánována

Limity pracovní zát ěže

I Maximální počet požadavků na poskytnutí služby za m ěsíc: 1 není definováno ll

28Smlouva



ANECT a.s. Česká republika - Ministerstvo financí

a

Odpovědnost Zákazníka

Zákazník umožní zam ěstnanc ů m Poskytovatele p ř ístup do objekt ů , místností a k za ř ízením v rozsahu
nezbytném pro plnění této služby v dob ě uvedené v části „Parametry služby".
Oprávn ěné osoby Zákazníka zajisti, aby jiné osoby než technici Poskytovatele neprovád ě ly po dobu ú č innosti
této dohody o úrovni služeb opravu nebo modifikaci za ř ízení nebo SW, ani nepoužily materiál č i p ř íslušenství,
které nevyhovuje specifikaci výrobce. Poskytovatel neodpovídá za škody na za ř ízeních vzniklé v d ůsledku
porušení tohoto ustanoveni.

Odpovědnost Poskytovatele

Poskytovatel odpovídá za to, že jeho zam ěstnanci budou p ř i plnění této dohody dodržovat veškeré obecn ě
závazné p ředpisy vztahující se k vykonávané č innosti, zejména p ředpisy o bezpečnosti práce a požární
bezpečnosti, a budou se ř ídit organiza čními pokyny oprávn ěných osob Zákazníka.

Výjimky v podmínkách stanovených v StA

Žádné výjimky nejsou stanoveny.

Popis a způsob provedení služby

Obsahem služby SPRAVA ICT - Zálohování konfigurací je:

• Stahováni a archivace konfigurací prvk ů komunika ční infrastruktury.

• Stahování konfiguraci prost řednictvím rozhraní a protokol ů : FTP, TFTP, Telnet, SSH, http, HTTPS a SNMP.

• Stáhnuti konfigurace do 24 hodin od zm ěny konfigurace na prvku komunika ční infrastruktury.

▪ Verzováni a evidence zm ěn v konfiguracích.

▪ Import konfigurací do elektronické provozní dokumentace (CMDB).

• Ř ízený př ístup ke konfiguracím prost řednictvím ověřeni oprávn ěné osoby Zákazníka.

Ř ízení zm ěn SLA

O zm ěnu SLA je možné požádat prost ř ednictvím oprávn ěných kontaktních osob na stran ě Poskytovatele a
Zákazníka. Každá zm ěna SLA je na stran ě Poskytovatele řízena standardním procesem „ Ř ízení zm ěn".

Up řesňující podmínky

Podmínkou pro poskytováni služby je p ř ístup do sítě Zákazníka prost řednictvím zabezpe čeného vzdáleného
p ř ipojení.

ev č ANECT/MF/1306/1306

29Smlouva



/`:
Česká republika - Ministerstvo financíANECT a.s.

Dohoda o úrovni služby
Správa a vedení elektronické provozní dokumentace

Předmětem dohody o úrovni služeb jsou následující služby

Cíl služby

P ředm ě tem služby je uchovávání aktuálních informací o ICT infrastruktu ř e Zákazníka dle normy ISO 20 000
(Configuration Management Database - CMDB).

Zákazník - kontaktní údaje

Obchodní jméno / název:

Oprávněné / kontaktní osoby
Zákazníka:
V případě potřeby jsou
oprávn ěné osoby

kontoktovány v pořadí zde
uvedeném

Kontakt pro eskalace
(závažné - major incidenty)

Dispeč ink / ř ízení provozu
Zákaznika

Poskytovatel - kontaktní údaje

Obchodní jméno / název:

	

ANECT a.s.

Kontakty na Poskytovatele - v případě potřeby jsou kontakty použity v uvedeném po řadí

Služba: SPRÁVA ICT - EPD Označeni Správa a vedeni EPD

česká republika - Ministerstvo financí

jméno a p ř íjmení

	

telefon

	

e-mail

Jan Kalach

	

257 042 769

	

Jan Kalach@mfcr.cz

Ji ří Sko řepa

	

257 043 115

	

jiri.skorepa@mfcr.cz

fax

Jan Kalach 257 042 769 Jan Kalach@mfcr.cz

www adresa

N/A 257 043 666

telefon

dis^ecink mfcr.cz

e-mail fax

Ů

_

	

mobil

	

r

	

fax

servicedesk@anect.com 724-427-999 271-100-101

Kontakt na dispeč ink /
ř ízení provozu
Poskytovatele

Kontakt pro eskalace
(major incidenty)

Parametry služby

www adresa

	

telefon

servicedesk.anect.com

	

800-156-137

jméno a p ř íjmení

	

telefon

laroslavT řeš ňák

	

547-100-500

	

i,}r,^slav.tresna fan a t om

	

724-427-500

e-mail

e-mail mobil

Provozní doba:

Výjimky z provozní doby:

Garantovaný čas:

Rozsah služby

Za ř ízení komunika ční a systémové infrastruktury

O službu lze požádat

Služba je poskytována automaticky (nen( nutné o ni žádat).

Plánovaná p řerušení

žádná p řerušeni nejsou plánována.

limity pracovní zátěže

Maximální počet požadavků na poskytnuti služby za m ěsíc:

	

není definováno

ev č ANECTlMF/1306 /1306

5x8 (5 pracovních dn ů v týdnu, 8 hodin denn ě, 9:00 - 17:00)

Nejsou

Zanesení zm ěny do provozní dokumentace do 7 dnů od její realizace

30Smlouva



ANECT a.s. Česká republika - Ministerstvo financi

šil

Odpovědnost Zákazníka

Zákazník umožní zam ěstnanc ům Poskytovatele p řistup do objekt ů , místností a k za ř ízením v rozsahu nezbytném pro
plnění této služby v dob ě uvedené v části „Parametry služby".
Oprávněné osoby Zákazníka zajistí, aby jiné osoby než technici Poskytovatele neprovádě ly po dobu ú činnosti této
dohody o úrovni služeb opravu nebo modifikaci za ř ízení nebo SW, ani nepoužily materiál č i p ř íslušenství, které
nevyhovuje specifikaci výrobce. Poskytovatel neodpovídá za škody na za řízeních vzniklé v d ů sledku porušení tohoto
ustanovení.

Odpovědnost Poskytovatele

Poskytovatel odpovídá za to, že jeho zam ěstnanci budou p ř i plnění této dohody dodržovat veškeré obecn ě závazné
předpisy vztahující se k vykonávané č innosti, zejména p ředpisy o bezpečnosti práce a požární bezpečnosti, a budou se
ř ídit organizačními pokyny oprávn ěných osob Zákazníka.

Výjimky v podmínkách stanovených v SLA

Obsahem služby SPRÁVA ICT - EPD (ozna čeni Správa a vedeni EPD) je:

• Pravidelný update technických informací o instalovaných za ř ízeních v síti Zákazníka - discovery nástroji a
administrátory dokumentace vlastním discovery nástrojem (Netwalk).

▪ Zanesení zm ěny do provozní dokumentace do 14 dn ů od její realizace.

▪ Grafické znázorn ěni zapojeni jednotlivých za ř ízení na mapách.

• Aktualizace servisních atribut ů - servisních služeb, služeb provozní správy, služby monitoring a odborné podpory,
kategorií, StA atd.

▪ Údržba informací o lokalitách.

▪ Reporting podle požadavků Zákazníka.

▪ P ř ístup k informacím je zajišt ěn p řes internet.

Ř ízení změ n SLA

O změnu SLA je možné požádat prost řednictvím oprávn ěných kontaktních osob na straně Poskytovatele a Zákazníka.
Každá změna SLA je na stran ě Poskytovatele ř ízena standardním procesem „ Ř ízení změn " .

Upřesňující podmínky

Podmínkou pro činnost discovery nástroje je p ř istup do sít ě Zákazníka prost ř ednictvím zabezpe čeného vzdáleného
p ř ipojení.
Termíny pro zanesení zm ěn a aktualizaci dat v eDP, v souvislosti s realizaci samostatných projektů a smluv, jsou
definovány smluvními podmínkami konkrétního díla, p ředevším pak kone čným termínem pln ěni p ř ípadně dalšími
up řes ňujícími ustanoveni smlouvy.

II
Žádné výjimky nejsou stanoveny.

Popis a zp ů sob provedeni služby
II

ev C : ANECTIMF1130611306

31Smlouva



ANECT a.s. česká republika - Ministerstvo financi

Dohoda o úrovni služby
Služba Aplikace bezpe čnostních oprav

Předmětem dohody o úrovni služeb jsou následující služby

Služba:

	

Správa ICT - Aplikace bezpe čnostních oprav

	

Ozna čení: Aplikace bezpe čnostních oprav

Cíl služby

P ředm ě tem služby je sledování bezpe čnostních rizik, softwarových update, jejich vyhodnocováni, testování a
následné nasazeni v prost ředí Zákazníka.

Zákazník - kontaktní údaje

Obchodní jméno / název:

Oprávněné / kontaktní

Česká republika - Ministerstvo financi
faxjméno a p ř íjmení

	

telefon e-mail

osoby Zákazníka: Jan Kalach 257 042 769 Jan Kalach@mfcr.cz

V případě potřeby jsou Ji ř í Sko řepa 257 043 115 jiri.skorepa@mfcr.cz
oprávněné osoby

kontaktovány v pořadř zde
uvedeném

Kontakt pro eskalace
Jan Kalach 257 042 769 Jan Kalach@mfcr.cz

(závažné - major incidenty)

Dispe č ink / ř ízení provozu
Zákazníka

www adresa
N/A

telefon
257 043 666

e-mail

i

	

disUecink(amfcr.cz
fax

Poskytovatel - kontaktní údaje

Obchodní jméno / název:

	

ANECT a.s.

Kontakty na Poskytovatele - v případě potřeby jsou kontakty použity v uvedeném po řadí

Kontakt na Dispe č ink / www adresa

	

telefon

	

, e-mail

	

mobil

	

fax
ř ízení provozu 800-156- servicedeskPanect.co 724-427- 271-100-
Poskytovatele servicedesk.anect.com m 999 101137

Kontakt pro eskalace
(major incidenty)

jméno a p ř íjmení

	

telefon

547-100-Tomáš Kašpárek

e-mail mobil

tomas.kasparek@anect.com

	

724-427-319
319

Parametry služby
Provozní doba:
Výjimky z provozní doby:
Rozsah služby
Za ř ízení komunika ční a systémové infrastruktury

0 službu lze požádat
Služba je poskytována automaticky, bez nutnosti zadávat požadavek na její poskytnuti - potvrzeni o nasazení a
ukon čení aplikace bezpe čnostní opravy nebo update probíhá prost řednictvím těchto komunika čních kanálů :

Elektronicky (tiket
ServiceDesk):

https://servicedesk.anect.com nebo Elektronicky (e-
mail):

servicedeskpanect.co
1

Telefonicky (zelená linka): +420 800 156 137 nebo Telefonicky (mobil): +420 724 427 999

ev č ANECT/MF1130611306

5x8 (5 pracovních dnú v týdnu, 8 hodin denně , 9:00 - 17:00)

Nejsou

32Smlouva



ANECT a.s. Česká republika - Ministerstvo financi

Zákazník umožní zam ěstnancům Poskytovatele p ř istup do objektů , místností a k za ř ízením v rozsahu
nezbytném pro pln ění této služby v dob ě uvedené v části „Parametry služby".
P ř i poskytování služby zajistí Zákazník sou č innost oprávněných osob p ř i testováni, nasazeni a zejména
rozhodnutí o nasazeni bezpečnostní opravy nebo update.
Oprávněné osoby Zákazníka zajistí, aby jiné osoby než technici Poskytovatele neprovád ě ly po dobu ú č innosti
této dohody o úrovni služeb opravu nebo modifikaci za ř ízení nebo SW, ani nepoužily materiál č i p ř islušenství,
které nevyhovuje specifikaci výrobce. Poskytovatel neodpovídá za škody na za ř ízeních vzniklé v d ůsledku
porušeni tohoto ustanovení.

Odpovědnost Poskytovatele

Poskytovatel odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou p ř i plněni této dohody dodržovat veškeré obecn ě
závazné p ředpisy vztahující se k vykonávané č innosti, zejména předpisy o bezpečnosti práce a požární
bezpečnosti, a budou se ř ídit organiza čními pokyny oprávněných osob Zákaznika.

Výjimky v podmínkách stanovených v SLA

Žádné výjimky nejsou stanoveny.

Popis a zp ů sob provedení služby

Služba Správa ICT - Aplikace bezpe čnostních oprav zahrnuje:

•

	

P řípravnou fázi = zajišfováni informací od výrobc ů spo č ívající v odbě ru informa čních bulletinů , registraci v
diskusních fórech výrobc ů a informačních serverech IT odborník ů , sledování události, sdílení zkušeností,
porovnávání relevance ve vztahu ke spravovaným technologickým oblastem, výb ě r vhodných softwarových
updat ů a bezpečnostních patch ů pro nasazení v prost ředí Zákazníka.

Rozhodnutí o nasazení = posouzení nutnosti / vhodnosti nasazení bezpe čnostni opravy pracovníkem
nadstandardní péče nebo systémovým architektem, interní projednáni možných dopad ů a rizik v týmu
Poskytovatele, který zajišfuje služby technické podpory pro Zákazníka, p řetestovánf v laboratorních
podmínkách aplikaci bezpe čnostní opravy nebo update, schváleni nasazení bezpe čnostní opravy nebo
update certifikovaným odborníkem (systémovým architektem). Výstupem této fáze jsou podklady pro
Zákazníka, na jejichž základ ě se Zákazník může rozhodnout o nasazeni č i nenasazeni update nebo patche.

Projednáni nasazení / nenasazeni se zástupcem Zákazníka - Poskytovatel p ředá výše uvedené informace
spolu s doporučeními zástupci Zákazníka, p ředloží návrh pracnosti, návrh p ředb ěžného časového
harmonogramu implementace a vy čká na potvrzeni / nepotvrzeni nasazeni bezpe čnostní opravy nebo
update zástupcem Zákazníka.

• Testovací fáze = v p ř ípad ě schválení nasazeni bezpečnostního patche nebo update Poskytovatel provede
otestováni chováni systém ů po jeho implementaci, v pr ů běhu testování je brán z řetel na všechny ostatní
běžící systémy, služby a aplikace a jsou zohledněna všechna známá rizika nasazení.

•

	

Zaznamenání výsledk ů testování - Poskytovatel zaznamená výsledky prúběhu testování, výsledek testováni
obsahuje i popis plánu návratu - „recovery plan", který je v souladu se zvoleným postupem nasazeni
opravy nebo doporu čenim daným distributorem bezpe čnostní opravy. Výsledek testování je p ředložen pro
odsouhlaseni oprávn ěnému zástupci Zákazníka.

Odsouhlaseni termínu nasazeni = finální potvrzeni termínu nasazeni. Poskytovatel se zavazuje provád ět
implementaci bezpe čnostních oprav a update primárně mimo hlavní provozní hodiny Zákazníka = primárn ě
bude nasazeni probíhat ve ve černích nebo no čních hodinách a ve dnech pracovního volna.

•

	

Fáze nasazení = plošná implementace bezpe čnostni opravy nebo update, oprávn ěný zástupce Zákaznika je
informován o provedeném nasazeni nebo p ř ípadných problémech. Sou části této fáze je i p ř ípadné do řešení
nežádoucích dopad ů nasazení bezpe čnostni opravy nebo update.

Ukončení, promítnutí změn do dokumentace - o ukon čení aplikace bezpe čnostní opravy nebo update je
proveden záznam do ServiceDesku, následn ě je výsledek nasazení zaznamenán do provozní dokumentace.

Sou částí služby jsou veškeré náklady na její poskytování = v četné p ř ípadných cestovních výloh  na práce

Smlouva

	

33

ev č ANECTIMF ř 130611306

Maximální po čet požadavk ů na poskytnutí služby za m ě síc:



rrČeská republika - Ministerstvo financiANECT a.s.

technika při poskytování služby v lokalit ě Zákazníka.

O změnu SNA je možné požádat prost řednictvím oprávn ěných kontaktních osob na stran ě Poskytovatele a
Zákazníka. Každá změna SLA je na stran ě Poskytovatele ř ízena standardním procesem „ Ř ízení zm ěn".

Up řesňující podmínky

Služba bude prováděna v časech určených Zákazníkem (m ůže se jednat o mimopracovní dobu Zákazníka
večerní a no ční hodiny, soboty, ned ě le).

Podmínkou pro poskytování služby s uvedenými parametry je umožn ěni vzdáleného p řístupu prost řednictvím
zabezpečeného p ř ipojeni pracovníkům Poskytovatele k podporovaným systém ůmaza ř ízením.

ev. č ANECT1MFi130611306

Smlouva

	

34



ANECT a.s.

	

česká republika - Ministerstvo financi

F.)

P ř íloha č . 3
Obecné podmínky technické podpory ANECT SUPPORT`' verse 2.1.

I. Odpovědni pracovnici zákazníka jsou oprávn ěni požadovat technickou podporu u
společnosti ANECT p ř i řešeni změn ve svém IS. ANECT zaručuje, že veškeré
požadavky odstraní ve lh ů tách definovaných u jednotlivých služeb.

Pozn. V případě služby s garantovanou dobou opravy čas potřebný na rekonstrukci
uživatelských dat nespadá do této doby.

t.

	

Odpovědní pracovnici zákazníka zadávají požadavky na technickou podporu pomoc(
internetu na https Ilservicedesk.anect.com nebo emailem na adrese
servicedesk(a7,anect corn. V p ř ípadě nedostupnosti internetu mohou také využit
telefonickou komunikaci s Dispeč inkem TP ANECT na č isle +420 800 156 137 nebo
+420 724 427 999, p řípadně pro slovenské zákazníky +421 904 707 100 vždy s
následným založením požadavku v systému ServiceDesk ANECT nebo jeho
potvrzením emailem. V př ípadě nedostupnosti systému ServiceDesk ANECT lze
použit faxový formulá ř "Požadavek na technickou podporu", který odpovědný
pracovník zákazníka po vypln ěni všech povinných položek odešle na č íslo faxu +420
800 156 138 nebo +420 271 100 101. Lh ů ty na odstraněn( závad pro jednotlivé typy
služeb technické podpory po č ínají běžet od okamžiku založeni požadavku v systému
ServiceDesk ANECT, nebo od okamžiku odesláni požadavku na technickou podporu
faxem. O změnách telefonních nebo faxových č ísel bude ANECT zákazníka
neprodleně písemně informovat.

3. Uživatelský p ř istup do systému ServiceDesk je z ř ízen vybraným odpovědným
pracovníkům zákazníka na základ ě písemného požadavku p ředaného společnosti
ANECT. Změny uživatelů systému ServiceDesk a jejich ú čtů provádí ANECT pouze
na základě písemného požadavku zákazníka. Z d ůvodu bezpečnosti není možné pro
tyto účely používat nezabezpečenou elektronickou komunikaci (e-mail)

4. Dispečer technické podpory ANECT p ř idě lí řešitele po p ř ijeti požadavku na základ ě
platných smluvních podminek a podle typu, priority a obsahu požadavku.

5. Dispečer technické podpory ANECT, v čase definovaném smluvními parametry
poskytované služby, oznámí po p řevzetí požadavku na technickou podporu
odpovědnému pracovníkovi který jej zadal čas, kdy bude požadavek řešen a jméno
řešitele - pracovníka technické podpory ANECT.

6. Řešeni požadavku na technickou podporu m ůže být v některých p řípadech provedeno
vzdálené. Podmínkou je platná dohoda o vzdáleném p řístupu pracovníků TP ANECT
do IS zákazníka. Výhodou vzdáleného řešeni problém ů je významné zkrácení
průměrné doby opravy.

7. V případě , že nelze provést řešení vzdáleně , zajistí řešitel (servisní technik ANECT)
po příjezdu na místo závady kontrolu p ředmětného technického vybaveni a kontrolu
provozních podmínek (silové napájeni, okolní teplotu, vlhkost a prašnost. umíst ěn( a
fyzický p ř istup k za řízeni). P ři nedodržen( provozních podmínek daných výrobcem
technického vybaveni, bude zásah evidován jako „mimo řádný" a bude o n ěm
proveden záznam do "Protokolu technické podpory". Řešitel si poté vyžádá
potvrzeni protokolu kontaktní osobou zákazníka v místě závady.

8. Řešitel p ř i řešeni požadavku na technickou podporu provede nezbytné kroky vedoucí
k úspěšnému vy řešeni požadavku. V p ř ípadě , že v jeho průběhu zjistí neoprávn ěný
zásah do konfigurace p ředmětného HW nebo SW, zajistí v datové form ě výpis této
konfigurace před a po vy řešení požadavku jej označí jako 'mimo řádný" a provede o
něm zápis do "Protokolu technické podpory". Řešitel si poté vyžádá potvrzeni
protokolu kontaktni osobou zákazníka v místě závady.

ev č ANECTlMFI130611306

35Smlouva



ANECT a.s.

	

Česká republika - Ministerstvo financí

9 V př ípadě , že pro odstran ěni závady je nutné vym ěnit vadný HW za nový. pak řešitel
zodpovídá za uveden( údaj ů o původním a novém HW do "Protokolu technické
podpory". Zde doplní p ředevšim údaje o názvu za řízeni, jeho sě riovém č ísle, poč tu
kusů , místě instalace a vyžádá si potvrzeni protokolu kontaktní osobou zákazníka v
místě závady.

10. V průběhu řešeni požadavku informuje řešitel kontaktni osobu zákazníka o postupu
řešeni. Po vy řešen) požadavku jsou do tiketu v ServiceDesk ANECT řešitelem
doplněny informace o zp ůsobu vy řešeni a po odsouhlaseni ze strany zákazníka je
tiket označen v ServiceDesk ANECT jako „Vy řešený'. Zákazník je o způsobu a čase
vyřešeni požadavku následné informován e-mailem, v němž je také požádán o
vyjád řeni miry spokojenosti se zp ůsobem řešení.

11. Originál "Protokolu technické podpory" si ponechá ANECT, odpovědný pracovník
zákazníka obdrží jeho kopii

12 Po dobu platnosti smlouvy o technické podpo ře nebude zákazník bez vědomi ANECT
samostatně ani prostřednictvím třetí osoby zasahovat do hardwarové ani softwarové
konfigurace servisovaných za ř ízeni. ANECT neodpovídá za škody na za ř lzeni vzniklé
v d ůsledku porušeni tohoto ustanoveni zákazníkem. Takto vzniklé závady, stejn ě jako
závady způsobené nedodržením provozních podmínek, odstraní ANECT dle stejných
podmínek daných touto smlouvou pro běžnou technickou podporu, avšak budou
zpoplatněny samostatně , nad rámec smluvně dohodnutých poplatk ů .

13. ANECT udržuje po dobu platností smlouvy o technické podpo ře potřebný počet
náhradnich díl ů , za ř izení a materiálu tak, aby bylo možné odstra ňovat závady na
hardwarovém i softwarovém vybaveni ve smluvn ě dohodnutých lh ů tách.

14. K odstraněni závady je ANECT oprávněn použit zástupný díl (komponentu nebo celé
za řízeni) pokud tím nebudou podstatn ě sníženy užitné vlastnosti díla a jeho funk ční
způsobilost. ANECT je povinen zástupný dil nahradit dílem p ředepsaným nejdéle do
60 dn ů po odstraněni závady.

15. V p řípadě , že ANECT poskytuje zákaznikovi službu Dohled Bit ě , operátor
Dohledového centra ANECT monitoruje provoz informa čního systému zákazníka.
Pokud zjisti závadu nebo mezní stav IS nejprve provede primární lokalizaci závady a
následné informuje pověřenou kontaktní osobu na strané zákaznika o zjištěné závadě
a doporučeném způsobu řešeni. Pokud se jedná o závadu v části sítě , pro kterou
zajišt'uje společnost ANECT technickou podporu, pak operátor založí požadavek na
technickou podporu v systému ServiceDesk ANECT a aktivn ě se podill na jeho
řešení.

16. ANECT garantuje, že v případě vzdáleného p řístupu do IS zákazníka, budou tento
přístup využívat pouze oprávn ěn) pracovnici ANECT. Zákazník zodpovídá za
nastaveni rozsahu práv a stanoveni bezpe čnostnlch pravidel pro p ř istup a zásahy
pracovníků ANECT na svých za ř izenich.

ev č .. ANECTIMFI1306/1306

Smlouva

	

36



lANECT a.s.

	

Česká republika - Ministerstvo financi

P řílohy - Protokoly technické podpory
Antala Stašta 79, 140 09 Praha, r=eská r epuhlrka

	

tel. +420 271 100 100,
Víderiská 125, 619 00 Brno, Čest:á rerrubita

	

. tel.: +420 547 100 100,
Teslova 30, 821 02 Bratislava, _•ovenska republika

	

• tel.: +421 248 213 1 11,

e mail: anect@anect,com, iráernet: www.anect,cam v

	

25 31 30 29

Požadavek na technickou podporu

+420 800 156 137
+420 800 156 138

Telefon: +420 724 427 999 Fax:
+420 271 100 101

+421 904 707 100
^

PRIORITA (nehodící se škrtn ě te):

VYSOKÁ / NIZKÁ

Č ÍSLO POŽADAVKU (vyplní ANECT):

ZÁKAZNÍK:

NAHLÁSIL: PODPIS:

NAHLÁŠENO (datum, čas): POŽADOVÁNO ŘEŠIT (datum, čas) ':

KONTAKTNÍ OSOBA / TELEFON: MÍSTO INSTALACE ZAŘ ÍZENÍ (systému):

VADNÉ ZAŘ ÍZENÍ ( HW/SW)' :

ANECT

ev č . ANECTIMF/130611306

Smlouva

	

37



česká republika - Ministerstvo financiANECT a.s.

PODROBNÝ POPIS POŽADAVKU:

vyplnéni položky není povinné

ev č ANECTIMF/1306/1306

38Smlouva



ANECT a.s. Česká republika - Ministerstvo financiJI`	

Antala 5taška 79, 140 00 Praha, Česk,á reputd^:a

	

• tel.: +420 Z71 100 100,

AN E C it1Vkiei1ká 125, ó19 00 Brno, Česl!á repubika

	

• tel ^420 54? 100 100,

Teslova 30, 821 02 Bratislava, 5bverrsl á repubóla

	

• tel.: +421 248 213 111,

e-marL anect^anett.com, interne: www.anect com • IČ : 25 31 37 29

Protokol technické podpory
CISLO PROTOKOLU (vyplní ANECT),

ZÁKAZNÍK ZAKÁZKA

Požadavek na technic kou podporu
NAHLÁSIL

NAHLÁŠENO (datum, čas): POŽADOVÁNO ŘEŠIT (datum. čas):

KONTAKTNÍ OSOBA MÍSTO INSTALACE ZAŘ ÍZENI:

VADNÉ ZAŘ ÍZENI (HOSTNAME).

POPIS POŽADAVKU:

Popis poskytnuté technické podpory
JMÉNO ŘEŠITELE: PROVEDENÉ ÚKONY:

1 Kontrola provozních podmínek q
ODJEZD Z FIRMY PŘ ÍJEZD NA MÍSTO:

2. Test funkčnosti systému

	

n

POPIS ŘEŠENI

POZNÁMKA:

ODINSTALOVANÉ ZAŘ ÍZENI ( PIN) :

	

SIN:

NAINSTALOVANĚ ZAŘ ÍZENÍ (PIN)

	

SIN:

VYŘESENO (datum, tas): CELKEM ODPRACOVANĚ HODINY:

Hodnoceni zákazníka - Jsem spokojený s postupem fešenl mého požadavku - q

bodovací škála nabývá hodnot 1-6 (9 a 0 se nezapo č ltává)
6 - rozhodné souhlasím, 5 - souhlasím, 4 - spite souhlasím, 3 - spíše nesouhlasím. 2 - nesouhlasím , 1 - rozhodné
nesouhlasím, 9 - nemohu posoudit. 0 - není sou část) řešení 1 nevím

Komentá ř k hodnoceni

ZA ZAKAZNiKA (jméno): ZA ANECT as (jméno):

PODPIS: PODPIS:

RAZÍTKO RAZÍTKO:

ev. č _ ANECTIMFI130611306

39Smlouva



Česká republika - Ministerstvo financi

L VZOR	 Měsíčni výkaz poskytováni	Služby bezpečného sít'ového rozhraní

P ředanélp řijaté položky:

ID Název Ks

1 Měsíční výkaz vyhodnoceni Služby bezpečného sft'ověho rozhraní dle Smlouvy
33021xxx12014 za období x1201x.

V Praze dne

jméno a podpis zástupce zákazníka

	

jméno a podpis zástupce ANECT a.s.

ID dílč ího plnění: [3302/xxx/201x

Č íslo protokolu: MF-ZKZ-x-20xx

	

J
Projekt

	

[ Smlouva ANECT/MF/1306

Objednatel LMinísterstvo financi ČR

	

1 Poskytovatel: LNECT a.s.

Adresa:

	

L 	
Letenská 15, 118 10 Praha i

	

Adresa:

	

Vídeňská 125, 619 00 Brno

Pracovník
Objednatele:

Pracovník
Poskytovatele:

Mgr. Martina Liebová

Poznámka: Přílohou je tabulka s rozpisem jednotlivých servisních případů .

ANECT a.s.

0

ev č - ANECTJMFJ1306/1306

Smlouva 40



ANECT a.s.

	

Česká republika -- Ministerstvo financi

Přiloha Č . 4 - Dostupnost Služby

Toto ustanoveni definuje požadavky na stanovení dostupnosti a řízeni kvality poskytované Služby ze
strany Poskytovatele a smluvni sankce. Definice Služba se považuje za nedostupnou, pokud jeden
nebo vice parametr ů Služby je v rozporu s parametry sjednanými ve specifikaci Služby. Výjimky z
tohoto pravidla bude stanovovat Smlouva. Dobou nedostupnosti se rozumi doba od nahlášeni
nedostupnosti Objednatelem na

Servisní centrum ANECT nebo od zjištěni nedostupnosti na základ ě proaktivního dohledu
Poskytovatele do odstranění nedostupnosti. Do doby nedostupnosti se nezapo č ítává porucha
zp ůsobená výpadkem napájeni č i nevyhovujícími klimatickými podmínkami v míst ě poskytováni
Služby, které zajišťuje Objednatel Dále se do doby nedostupnosti nezapoč ítává doba poruchy
způsobená vyšší moci, tedy události, jež nastaly nezávisle na v ů li Poskytovatele a brání mu ve
splnění jeho povinnosti, jestliže nelze rozumn ě předpokládat, že by Poskytovatel tuto p řekážku nebo
její následky odvrátil nebo p řekonal a dále, že by v době vzniku závazku tuto p řekážku p ředvídal. Do

1r-

	

doby nedostupnosti se nezapo č ítává doba potřebná k provedeni plánovaných údržbových prací
Poskytovatele, které byly s Objednatelem p ředjednány a písemně odsouhlaseny Objednatelem.
Poskytovatele se zavazuje p řednostně navrhovat termín plánovaných výpadk ů v době mimo ú řední
hodiny a běžnou pracovní dobu Objednatele, tj. v pracovní dny od 7:00 - 17:00. Stejn ě tak se do

a

	

tohoto času nezapoč itává doba, po kterou je zam ěstnancům Poskytovatele znemožn ěn p ř istup za
účelem opravy poruchy. Do doby nedostupnosti se zapo č ítávají veškeré neplánované a mimo řádné
výpadky a výluky, které nebyly písemně odsouhlaseny Objednatelem.

Sledovaným obdobím se rozumí kalendá řní měsíc, ve kterém byla Služba nedostupná. M ěsíčním
cenou Služby se rozumí cena za poskytováni a provozováni Služby die Smlouvy. Výpočet m ěsíč ní
dostupnosti Měsični dostupnost Služby v procentech se vypoč ítá dle následujícího vzorce:

Dr, je m ěsíční dostupnost Služby v
Terr je celková doba nedostupnosti za sledované období

T je celková doba provozováni Služby za sledované období

Doby Tel a T se po čítají na celé minuly, dostupnost se vyjádři v procentech zaokrouhlen ě na tři
desetinná místa.
Hodnota Ter bude uvedena na základ ě proaktřvního dohledu zajiš ťovaného Poskytovatelem.

Kvalita Služby
Poskytovatel garantuje Objednateli minimální m ěsíční dostupnost Služby na úrovni
definovanou ve specifikaci Služby. Výše smluvních pokut v p ř ípadě nižší dostupnost
Služby je sjednána takto:

Dm =(T-rrr,) *100r

Parametr
Definovaná minimální
hodnota

Výše smluvní pokuty

99,10%

99,60%

0,02*R* Měsíční cena Služby

0,07*R* M ěsíční cena Služby
Dostupnost

Hodnota „R" se vypočte odečtenim hodnoty skute č ně dosažené dostupnosti Dm (v %
zaokrouhleno nahoru na t ři desetinná místa) od definované minimální hodnoty dostupnosti

ev. č . ANECT1MF1130611306

Smlouva

	

41



1

Česká republika - Ministerstvo financí_ ANECT a.s.

P říloha č . 5 - Požadovaná sou č innost

Požadovaná sou č innost v pr ůběhu implementační práce

Pro úspěšné zprovozněni služby je vyžadována ze strany Objednatele následující sou č innosti:

Zajistit p řístup ke všem sí ťovým prvkům během fáze pilotu a plošného nasazeni
Zajištěni fyzického p řístupu k p říslušným datovým rozvad ěčům ve všech
lokalitách, kde budou podle projektu probíhat instala ční práce, po dobu nezbytn ě
nutnou pro dokon čeni instalačních prací

o Zajištění souč innosti odpovědné osoby za stranu Objednatele pro každou lokalitu,
kde budou podle projektu probíhat instalační práce, po dobu nezbytn ě nutnou pro
dokončeni instala čních prací
Zajištěni souč innosti odpovědné osoby za správu aktivních prvků za stranu
Objednatele a poskytovatele p ř ipojeni pro každou lokalitu, kde budou podle
projektu probíhat instala ční práce, po dobu nezbytné nutnou pro dokon čeni
instalačních prací
Zajištěni souč innosti odpovědné osoby za správu dohledových nástroj ů
Objednatele pro nastavení a ov ěřen( monitoringu nově instalovaných prvk ů , po
dobu nezbytně nutnou pro dokončeni instalačních prací

v Zajištěn( dostupnosti funkčních konektivit do LAN a WAN sítě na úrovni fyzické a
linkové vrstvy OSI modelu

o Akceptace implementace smě rovače odpovědnou osobou Objednatele

Požadovaná sou č innost pro spolupráci se t řetími stranami

Zajištěni spolupráce poskytovatele hlasových služeb v lokalitách, kde podle
projektu bude zapot řebí jejich integrace, po dobu nezbytn ě nutnou pro dokon čení
instalačních praci a provozu služby
Zajištěni spolupráce poskytovatele služby datového p řipojeni WAN ve všech
lokalitách, kde budou podle projektu probíhat instala ční práce a provoz služby, po
dobu nezbytně nutnou pro dokon čeni instalačních prací
Zajištěni spolupráce administrátora site LAN ve všech lokalitách Objednatele, kde
budou podle projektu probíhat instala ční práce a provoz služby. po dobu nezbytn ě
nutnou pro dokončeni instalačních prací

Požadovaná sou č innost pro provoz služby

Zajištění fyzického p řístupu k p říslušným datovým rozvad ěčům ve všech
lokalitách Objednatele, kde bude služba poskytována
Zajištěni souč innosti odpovědné osoby (v pohotovosti 24x7) za stranu
Objednatele pro každou lokalitu, kde bude služba poskytována
Zajištěni dostupnosti funk čních konektivit do LAN a WAN site na úrovni fyzické a
línkové vrstvy OSI modelu
Objednatel umožní Poskytovateli p řístup do objektů , místnosti a k za ř izenim v
rozsahu nezbytném pro plněni této služby- Př i prováděni servisního zásahu zajisti
oprávněné osoby Objednatele p řítomnost jimi pověřené osoby v misté servisního
zásahu, a to minimáln ě př i započetl a ukončeni č innosti servisního technika
Poskytovatele
Oprávněné osoby Objednatele zajisti, aby jiné osoby než servisní technici
Poskytovatele neprovád ě ly po poskytováni služby opravu nebo modifikaci
zařízení nebo nepoužily materiál č i příslušenství, které nevyhovuje specifikaci
výrobce.

ev č . ANE CTIMFI130611306

42Smlouva




	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19
	page 20
	page 21
	page 22
	page 23
	page 24
	page 25
	page 26
	page 27
	page 28
	page 29
	page 30
	page 31
	page 32
	page 33
	page 34
	page 35
	page 36
	page 37
	page 38
	page 39
	page 40
	page 41
	page 42
	page 43

3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: garant Ing. Daniel Hetzer, Bc.Petr Novák, čj: MF-52638/2013/33VZ Ing. Jana Dušánková čj: MF-107214/2013/23-2302/D 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 59909549-29889-140505172220
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Fliegl Jan Ing.
	datumKonverze: 2014-05-05T15:22:11Z
	: 
	pocetListu: 43
	zajisteni: 



